FC 300 Navodila za uporabo

Vsebina

m Kako berem ta Navodila za uporabo ..................................... 3
[ © T o] o o 1 1 <Y 4
[ Y [ ] o Yo ] PP 5
I =1 6

m Varnostna navodila in sploSsna opozorila ........................ 7
O Opozorilo - visoka Napetost ......oviiiiiii 7
O Varnostna Navodila ..o e 7
O Preprecite Nehoteni ZAgON ....o.iviiiiiiie i e 7
0 I oo 0 <4 = 8

m Kako poteka namestitev ..., 9
0 Kako poteka Zagon ...iiiiiiiiiiiii i e 9
O VreCKa S PriDOFOM Lot e eas 10
O Mehanska instalacija ....o.oiviiiiiiiii e 10
O ElektriCna inStalacija  .o.eveveieiiiii e 11
O Povezava v omrezje in 0ZEMIJILEV ..iviiiiiiriiii i aeeeeens 11
[ o) VZ=Y 2= V7= [ o gTe] we] o = [N 12
[ - o] [ 0 a0} o - 13
IV £ Y 0 1Y = | P 14
O Dostop do nadzornih terminalov ........cccoiiiiiiiii 15
O Elektri¢na instalacija, nadzorni terminali  ......cccoviiiiii e 16
O Nadzorni Terminali ...t e 17
O Elektri¢na instalacija, nadzorni Kabli .....cccvveieiiiiiiiiic e 18
O Stikala S201, S202, iN S80L ottt 19
I o o =4 VI 1= 17 N 20
O Zakljuéna nastavitev in PreskUS ... 20
O DOdAtNe POVEZAVE  ...ueiiiiiiitiii ittt ettt et et s e e et et sne et e e aneneaneas 22
[ 72 VAN 5 Vo4 Vo =Yl o To Yo o Yo | S 22
O Delitev Obremenitve ..o e 22
1 MOZNOSEI POVEZAVE ZAVOIE ..viviriniitirenteieineeateseneaeiseteneiersrneaeasrseensesenenerens 22
[ O 1= o = T o L0 )Y <2 1 - 23
0 Nadzor Mehanske ZaVOIre ....iiieiiiiie i e e eeree e anneanens 23
O Termicna zasStita MO0 @ .ivevivieiriiie it e e e aees 24

m Kako poteka programiranje ..., 25
[ o1 %1 [a Y= TN =Y o] g o F= o] [0 1Y - [ 25
O Programiranje lokalne Nadzorne ploSCE ...vviviiiiiiiiiiiiiii e eeeens 25
O Hitri prenos nastavitev parametroV .......occviiiiiiiiiiiiii e 27
O Resetiranje na privzeto nastavitev: ... 27
O Nastavitev zaslona KONTrast ....c.ovieiiiiiiii e 28
O Kako povezZem PC Z FC 300 .iviuiiiieiriniieieieeenteneenerteneerersesnersrnenensenenenerens 28
00 FC 300 programsKi didalog .oeeieiiiiiiiii i e 28
[ 0 [T I oo )V == 1YL= N 29
O Start (zagon)/Stop (ZaustaviteV) ....cciiiiiiiiiii 29
O Impulz Start (zagon)/Stop (zaustaviteVv) .....ccociiiiiiiiiiiii 29
[ o ) oY= o« [ o [ PP 29
[0 Referenca potenCiometra .oooviiiii i 29
[ O F=] aTe )V T o T=] =1 1 1 1= ol o 30
Y= o= [ gl l o =T = 0 4 <1 0 V2 N 33

1

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

mSplosne znadilnosti ..., 47
mOdpravljanje motenj ..o, 53

O Opozorila/Alarm SPoroCila .veiuieieiiiiii 53
BKAZAlO ..o 59

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

Kako berem ta Navodila za uporabo

Danfitt

;q

0 Kako berem ta Navodila za uporabo

Ta Navodila za uporabo vam bodo pomagali pri zagonu, namestitvi, programiranju in odpravljanju
napak na vasem pretvorniku VLT® AutomationDrive FC 300.

FC 300 je opremljen z dvema zmogljivostnima nivojema gredi. FC 301 pokriva od skalarja (U/f)

do VVC+ in model FC 302 od skalarja (U/f) do servo zmogljivosti.

Ta Navodila za uporabo pokrivajo oba modela, FC 301 in FC 302. Kjer se informacije nanasajo na oba
modela, priro¢nik opisuje FC 300, sicer pa posebej omenja FC 301 in FC 302.

Poglavje 1, Kako berem to Navodilo za
uporabo, predstavi ta prirocnik in vas informira
0 odobritvah, simbolih in karticah.

Poglavje 2, Varnostna navodila in splosna
opozorila , posreduje navodila za pravilno
ravnanje s FC 300..

Poglavje 3, Kako poteka namestitev je vodic
pri mehanski in elektri¢ni instalaciji.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka

Delilnik strani za Kako berem to Navodilo za uporabo.

1
&

Delilnik strani za Varnostna navodila in sploSna opozorila

Delilnik strani za Kako poteka namestitev



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako berem ta Navodila za uporabo —

Poglavje 4, Kako poteka programiranje,
pove, kako ravnati in programirati FC 300
preko lokalne nadzorne plosce.

3%

Delilnik strani za Kako poteka programiranje

Poglavje 5, Splosne znadilnosti, opisuje
tehni¢ne lastnosti FC 300.

AT YATR

Delilnik strani za Splosne znadilnosti

Poglavje 6, Odpravljanje motenj, pomaga
pri odpravljanju tezav, ki se lahko pojavijo
pri uporabi FC 300.

Delilnik strani za Odpravljanje motenj

Razpolozljiva literatura za FC 300

- VLT® AutomationDrive FC 300 Navodila za uporabo posredujejo potrebne informa-
cije za preucitev in delovanje pogona.

- VLT® AutomationDrive FC 300 Oblikovalni priroCnik posreduje vse tehni¢ne informacije
0 pogonu, oblikovanju s strani uporabnika in uporabi.

- VLT® AutomationDrive FC 300 Profibus Navodilo za uporabo posreduje informacije za preverjanje,
nadzor in programiranje pogona preko Profibus sistema.

- VLT® AutomationDrive FC 300 DeviceNet Navodilo za uporabo posreduje informacije za
preverjanje, nadzor in programiranje pogona preko DeviceNet sistema.

- VLT® AutomationDrive FC 300 MCT 10 Navodilo za uporabo opisuje informacije za
namestitev in uporabe programske opreme na PC-ju.

- The VLT® AutomationDrive FC 300 IP21 / TYPE 1 Navodila posredujejo informacije
za namestitev IP21 / TYPE 1 moznosti.

- The VLT® AutomationDrive FC 300 24 V DC Podpora Navodila posredujejo informacije
za namestitev 24 V DC podpore(moznost).

Danfoss Drives tehnic¢na literatura je prav tako na voljo na internetu na spletni strani www.danfoss.com/drives.

O Odobritev

Ce W &

4 MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Kako berem ta Navodila za uporabo —

O Simboli
Simboli, ki se uporabljajo v tem Navodilu za uporabo

Pozorno preberite!:
Zaznamuje vsebino, ki zahteva posebno pozornost bralca.

Zaznamuje splosno opozorilo.

Opozarja na nevarnost zaradi
visoke napetosti.

* Zaznamuje privzete nastavitve.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Kako berem ta Navodila za uporabo —

O Kratice

Ameriski standard za AWG (American wire
resek zic au

}

Samodejna adaptacija AMA (Automatic Motor
motorija Adaptation

l

Stopinje Celzija °C

l

Elektronski termistorski ETR (Electronic

rele Thermistor Rela

Gram

e 00

Kilohertz

Meter m

Milisekunda ms

Orodje za nadzor MCT (Motion Control
remikanja Tool

I

Newton meter Nm

Nazivna frekvenca motorja fm,n

}

Nazivna napetost motorjia Um,n

I

Nazivni izhodni tok Tinv
retvornika

Sekunda

Omejitev navora:

v

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

Varnostna navodila in sploSna opozorila

0 Opozorilo - visoka napetost

Napetost pretvornika FC 300 je nevarna, kadarkoli je priklju¢en na omrezje.
Nepravilna montaza motorja ali VLT lahko povzroci poskodbe opreme, hude telesne
poskodbe ali smrt. Posledi¢no je nujno upostevati vse napotke v tem navodilu v

skladu z lokalnimi in nacionalnimi varnostnimi predpisi.

O Varnostna navodila

AN

Prepriajte se, da je FC 300 pravilno ozemljen.

Ne odstranjujte omreznih vti¢nih prikljuckov ali prikljuckov motorja medtem, ko

je FC 300 priklju¢en na omreZje.

Zascitite uporabnike pred napajalno napetostjo.

Motor zascitite pred preobremenitvijo v skladu z lokalnimi in nacionalnimi predpisi.

Zas¢ita motorja pred preobremenitvijo ni vkljucena v privzete nastavitve. Ce nameravate
dodati to funkcijo, nastavite parameter 1-90 termicna zascita motorja na vrednost ETR trip
(aktivacija) ali ETR warning (opozorilo). Za severnoameriSko trziS¢e: ETF funkcije zagotavljajo
zascito motorja pred preobremenitvijo razreda 20 v skladu z NEC.

Ozemljitveni prepustni tok presega 3.5 mA.

[Off](izklop) tipka ni varnostno stikalo. Ta tipka ne izklju¢i FC 300 iz omrezja.

Preden zacnete s popravili

Izkljucite FC 300 iz omrezja.

Izkljucite DC (enosm. tok) bus terminalov 88 in 89.
Pocakajte najmanj 4 minute.

Odstranite priklju¢ne vtice motorja.

Preprecite nehoteni zagon

Medtem, ko je Fc 300 priklju¢en na omrezje, lahko pozZenete/zaustavite motor z digitalnimi
ukazi, ukazi bus-a, referencami ali preko LCP-ja.

FC 300 izkljucite iz omrezja vedno, kadar je to potrebno za zagotavljanje varnosti
osebja zaradi nevarnosti nehotenega zagona.
Vedno aktivirajte tipko [OFF] (izklop), preden se lotite sprememb parametrov.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Varnostna navodila in splosna opozorila —

e Razen v primeru, ko je terminal 37 izkljuCen, lahko napaka v elektroniki, zatasna preobremenitev, napaka
v napajalnem omrezju ali zgubljena povezava motorja povzrocijo zagon ustavljenega motorija.

Splosno opozorilo

A Opozorilo:

Dotikanje elektricnih delov je lahko
smrtno nevarno - tudi po tem, ko je
oprema bila izklju€ena iz omreZja.

0T'¥20vd0ET

Prepri€ajte se tudi, da so bila ostala
vhodna napajanja izklju€ena (spojitev
enosmernega toka vmesnega vezja),
kakor tudi motorna povezava za
kineti€no podporo.

Pri uporabi VLT avtomatizacijskega
pogona FC 300 (pri 7,5 kW in manj):
pocakajte vsaj 4 minute

Frekvenc¢ni pretvornik odvodnih tokov na ozemljitveni sponki, presega 3,5 mA.
Da bi zagotovili dobro mehani¢no povezavo med zemeljskim kablom in ozemljitvijo
(prikljucek 95), mora biti precni prerez kabla vsaj 10 mm2 / 6 AWG ali 2 ozemljeni
Zici, ki se jih da razlikovati in se zakljuCujeta loc¢eno.
Zascitna priprava pred okvarnim tokom
Ta izdelek lahko povzroci enosmerni tok (DC) v zas¢itnem vodniku. Povsod tam, kjer je vgrajena zascitna
priprava pred okvarnim tokom (RCD), smete uporabiti samo RCD tipa B (s ¢asovno zakasnitvijo) na
napajalni strani tega izdelka. Glej tudi navodilo za RCD, opomba MN.90.GX.02.
Zascitna ozemljitev pretvornika FC 300 in uporaba zascitnih priprav pred okvarnim tokom (RCD)
morata vedno biti v skladu z nacionalnimi in lokalnimi predpisi.

O IT omrezje

Ne povezujte 400 V enot z RFI filtri na napajalno omreZje, kjer je napetost med fazo
in zemljo, vec kot 440 V. Za IT omreZje in delta zemlja (ozemljena noZica), lahko
omrezna napetost presega 440 V med fazo in zemljo.

Par. 14-50 RFI 1 se lahko uporabi za odklop interne RFI kapacitete iz posrednega tokokroga.

8 MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

Danfitt

Kako poteka namestitev

0 Kako poteka namestitev - opis

To poglavje opisuje mehanske in elektri¢ne instalacije v in iz terminalov napa-

janja in terminalov nadzorne kartice.
Elektri¢na instalacija mozZnosti je opisana v ustreznih navodilih.

O Kako poteka zagon

L1
Ob upostevanju spodaj navedenih korakov 2
lahko izpeljete hitro namestitev pretvornika L3
FC 300 v skladu z EMC.

L2

Preden namestite enoto, preberite
varnostna navodila.

Javiniva)
12 o T

o o
9293 9 88 89 7 1
@ DC-DC+ 27 o ‘
L1L2L3PE s7ol 11 1
T
18 o |
50 o | [N} 1
53 o
U VWEPE 55 D_EE]

130BA015.13

® ke [TV
96 97 98 99 81 82 @ ! !
o 6 6 o o o = P
T
GRS
I 1
€ > S
Vi

) J

Diagram prikazuje osnovno namestitev, vklju¢no z
omreznimi vodi, motorjem, tipko za zagon/ustavitev
in potenciometrom za nastavitev hitrosti.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka 9



FC 300 Navodila za uporabo

O Vrecka s priborom

— Kako poteka namestitev —

PoisCite naslednje dele, ki so v vrecki s

priborom (FC 300).

o Mehanska instalacija

Danfitt

130BT309.11

1 + 2 na voljo samo pri enotah z nastavnikom zavor

Visina zadnje

v v A
plosce
Razmak med
montaznima a

odprtinama

Sirina zadnje plos¢e | B
Razmak med
montaznima b

odprtinama

Od zadnje plosce

do sprednje
Z moznostma A/B
Z moznostmi

o a o

-

Velikost
okvirja B
0.25-2.2 kW
(200-240 V)
0,37-4,0 kW
(380-500 V)

268 mm

257 mm

90 mm

70 mm

Velikost okvirja
C
3,0-3,7 kW
(200-240 V)
5,5-7,5 kW
(380-500 V)
0,75-7,5 kW

550-600

\

268 mm

257 mm

I

130 mm

110 mm

I

220 mm 220 mm
220 mm 220 mm
205 mm 205 mm
8,0 mm 8,0 mm
g 11 mm g 11 mm
@ 5,5 mm @ 5,5 mm

6,5 mm

6,5 mm

-_——

£

—/

130BT303

1

o

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka

FC 300 IP20 - glej sosednjo tabelo za

mehanske dimenzije.




FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

1. Izvrtajte odprtine v skladu z navedenimi merami.
2. Priskrbeti morate vijake, ki so primerni za povrsino, kamor zZelite namestiti FC
300. Vse stiri vijake dobro privijte.

Instalacija modelov IP21/TIP 1/IP4X na vrhu in spodaj - glej dodatna navodila, ki so prilozena FC 300.

FC 300 IP20 dopusca namestitev stran za stranjo. Zaradi potrebe po hlajenju, mora biti najmanj
100 mm prostega prostora za prehod zraka nad in pod FC 300.

o Elektricna instalacija

O Povezava v omrezZje in ozemljitev

Pozorno preberite!:
Vticni prikljuek za napajanje lahko
odstranite.

1. Prepricajte se, da je ozemljitev FC 300
pravilno opravljena. Povezite z ozemljitvenim
prikljuckom (terminal 95). Uporabite vijak,
ki je v vrecki s priborom.

2. Namestite vti¢ne prikljucke 91, 92 in 93 iz
vrecke s priborom na terminale, opremljene z
nalepko »MAINS« na spodnji strani FC 300.

3. Povezite zice omrezja z vti¢nim prikljuckom

za omreZje.

Prerez kabla ozemljitvenega prikljucka
mora znasati najmanj 10 mm2 ali 2
@ nominalni omreZni Zici, prikljuceni lo¢eno.

130BT301

Omrezna povezava in ozemljitev.

. I 130BA026.10
Pozorno preberite!:

Preverite, da omreZna napetost ustreza
vrednosti omrezne napetosti, ki je 91 (L1)
S 3 fazna 92 (L2

navedena na tipski ploscici. napetost (L2)
93 (L3)

2 Ne povezujte 400 V enot z RFI filtri na + 95 PE@

napajalno omrezje, kjer je napetost med [

fazo in zemljo, vec kot 440 V. Za IT
omreZje in delta zemlja (ozemljena nozica), lahko Terminali za omreZje in ozemljitev.
omrezna napetost presega 440 V med fazo in zemljo.

11

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

O Povezava motorja

Pozorno preberite!:

Kabli motorja morajo biti zaslon-

jeni(zasciteni)/armirani. Pri uporabi

nezaslonjenih/nearmiranih kablov ni
mozno zadostiti nekaterim zahetvam EMC. Za
podrobnejse informacije glej EMC specifikacije v VLT
Samodejni pogon FC 300 - Oblikovalni prirocnik .

1. Pritrdite locilno plos¢o na spodnjo stran FC 300
z vijaki in podlozkami iz vrecke s priborom.

130BT300

2. Prikljucite kabel motorja na terminale 96
(U), 97 (V), 98 (W).

3. PovezZite z ozemljitvenim prikljuckom (terminal
99) na locilni plosci z vijaki in podlozkami
iz vreCke s priborom.

4. Vstavite vti¢ne prikljucke 96 (U), 97 (V), 98 (W)
in kabel motorja v terminale z nalepko MOTOR.

5. Pritrdite zaslonjeni kabel na locilno plosco z
vijaki in podlozkami iz vrecke s priborom.

N\ by
Vil
N / 130BT302

12 MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

St. 96 97 98 Napetost motorja 0-100%
U \Y W omrezne napetosti.
3 Zice iz motorja
U1 V1 Wi 6 Zic iz motorja, trikotna vezava
W2 U2 V2 !
Ul Vi w1 6 Zic iz motorja, zvezdasta vezava
U2, V2, in W2 se spojijo loceno
St. 99 Ozemljitvena povezava
PE
u v w
Vse tipe trifaznih standardnih motorjev je mozno o—e—=2° §
prikljuciti na FC 300. Obicajno so manjsi motorji u v w _E_
zvezdasto prikljuceni (230/400 V, A/Y). Vedji
motorji so obicajno trikotno prikljuceni (400/690 V,
A/Y). Informacije o pravilnem nacinu prikljucitve in 96 97 98 96 97 98
napetosti pois¢ite na tipski ploscici motorija. Y A

Pozorno preberite!:
V motorjih brez fazne izolacije ali ostale izolacijske ojacitve, primerne za delovanje z napetostnim
napajanjem (kot npr frekvencni pretvornik) prikljucite LC filter na izhod FC 300.

O Kabli motorja
Glej poglavje Splosne znacilnosti, kjer so navedene podrobnosti o pravilnem dimenzioniranju dolzine in
preseka kabla motorja. Presek kabla motorja mora biti vedno v skladu z lokalnimi in nacionalnimi predpisi.

e Uporabite zaslonjen/armiran kabel motorja in tako zadostite specifikacijam EMS glede emisij,
razen v primeru drugacne navedbe pri uporabljanem RCI filtru.
o Kabel motorja naj bo ¢im krajsi, saj tako zmanjsate nivo Suma in prepustne tokove.
e Povezite zaslon (zascito) kabla motorja z locilno plos¢o FC 300 in na kovinsko ohiSje motorja.
o Povezave zaslona (zascite) opravite na ¢im vedji povrsini (spojka kabla). To storite s
pomocjo dobavljenih instalacijskih priprav pri FC 300.
o Izogibajte s emontazi s prepognjenimi kraji zaslona, saj ti zmanjsajo ucinek visokofrekvencne zascite.
« Ce je potrebno razcepiti zaslon zaradi instalacije izolatorja motorja ali releja motorja, se mora
zaslon nadaljevati s ¢im manjSim visokofrekven¢nim uporom.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka 13



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

O Varovalke
Zascita odcepnega voda:
Zaradi zascCite instalacije pred elektricnim udarom ali pozarom, morajo biti vsi odcepni
vodi v instalaciji, preklopi, stroji, itd zavarovani pred kratkosti¢nostjo in prekomernim
tokom v skladu z nacionalnimi in lokalnimi predpisi.

Zascita pred kratkim stikom:

Frekvenc¢ni pretvornik mora biti zasciten pred kratkosti¢nostjo zaradi varnosti pred elektri¢cnim udarom
in pozarom. Danfoss priporoca uporabo varovalk, ki so omenjene v nadaljevanju. Tako boste zavarovali
osebje in ostalo opremo v primeru interne napake na pogonu. Frekvencni pretvornik zagotavlja
popolno zascito pred kratkosti¢nostjo v primeru kratkega stika na izhodu motorija.

Zascita pred prekomernim tokom:

Zagotoviti morate zascito pred preobremenitvijo zaradi varnosti pred pozarom, ki bi lahko nastopil zaradi
pregrevanja kablov v instalaciji. Frekvencni pretvornik je opremljen z interno zascito pred prekomernim
tokom, ki se lahko uporabi za vklop zascite pred preobremenitvijo (UL-aplikacije izklju¢ene). Glej par.
4-18. Nadalje, varovalke ali prekinjevalnce tokokroga lahko uporabite za zascito pred prekomernim tokom
v instalaciji. Zasdita proti premomernemu tokmu mora biti vedno v skladu z nacionalnimi predpisi.

Za zagotavljanje skladnosti z zahtevami UC/cUL uporabite predvarovalke, ki so navedene v nadaljevanju.

200 -240 V
VLT Bussmann Bussmann Bussmann SIBA Littel Ferraz- Ferraz-
varovalka Shawmut Shawmut
K2-K75 KTN-R10 JKS-10 JIN-10 5017906-010 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R
1K1-2K2 KTN-R20 JKS-20 JIN-20 5017906-020 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R
3K0-3K7 KTN-R30 JKS-30 JIN-30 5012406-032 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R
380-500 Vv, 525-600 V
VLT Bussmann Bussmann Bussmann SIBA Littel Ferraz- Ferraz-
varovalka Shawmut Shawmut
K37-1K5 KTS-R10 JKS-10 JJs-10 5017906-010 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R
2K2-4K0 KTS-R20 JKS-20 J1S-20 5017906-020 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R
5K5-7K5 KTS-R30 JKS-30 J1S-30 5012406-032 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R

KTS-varovalke izdelovalca Bussmann lahko nadomestijo KTN za 240 V frekvencne pretvornike.
FWH-varovalke izdelovalca Bussmann lahko nadomestijo FWX za 240 V frekvencne pretvornike.
KLSR-varovalke izdelovalca LITTEL FUSE lahko nadomestijo KLNR varovalke

za 240 V frekvencne pretvornike.

L50S varovalke izdelovalca LITTEL FUSE lahko nadomestijo L50S varovalke

za 240 V frekvencne pretvornike.

A6KR-varovalke izdelovalca FERRAZ SHAWMUT lahko nadomestijo A2KR za 240 V frekvencne pretvornike.
A50X-varovalke izdelovalca FERRAZ SHAWMUT lahko nadomestijo A25X za 240 V frekvenéne pretvornike.

14

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

Ni skladno z UL.

Ce ni mogoce zagotoviti skladnosti z UL/cUL,
priporo¢amo uporabo naslednjih varovalk, ki

zagotavljajo skladnost z EN50178: K25-K75 10AD) 200 -240 V  tip gG
V primeru motnje neupostevanje priporocil lahko 1K1-2K2 20AY) 200 -240 V  tip gG
povzroCi nepotrebno sSkodo na frekvenénem 3K0-3K7 32A1) 200 -240V  tip gG
pretvorniku. Varovalke morajo biti dimenzionirane K37-1K5 10AD 380-500V  tip gG

2K2-4K0 20AD) 380-500V tip gG

za zascito v tokokrogu z maks. kapaciteto 100,000

. v . 5 1 - i
Arms (simetri¢no), 500 V maksimum. SK5-7K5 32AY 380-500V.  tip G

1) Maks. varovalke - glej nacionalne/mednarodne
predpise za izbiro ustrezne velikosti varovalk.

00 Dostop do nadzornih terminalov
Vsi terminali nadzornih kablov so namesceni
pod pokrovom terminalov na sprednji strani
frekvencnega pretvornika. Odstranite pokrov
terminalov s pomocjo izvijaca (glej sliko).

130BT304

15

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Kako poteka namestitev —

O Elektri¢na instalacija, nadzorni terminali

1. Terminale iz vreCke s priborom montirajte
na sprednjo stran FC 300.

2. Povezite terminale 18, 27 in 37 na +24 V
(terminal 12/13) s kontrolnim kablom.
Privzete nastavitve:

18 = zagon

27 = prosti tek - inv.

37 = varna zaustavitev - zap. vez.
Pozorno preberite!:
Pri montazi kabla na terminal:

1. Odstranite izolacijo v dolzini 9 - 10 mm.

2. Vstavite izvijaC v pravokotno odprtino.

3. Vstavite kabel v bliznjo okroglo odprtino.

4, Odstranite izvijac. Kabel je sedaj
montiran na terminal.

Pozorno preberite!:
Demontaza kabla s terminala:
1. Vstavite izvija¢ v pravokotno odprtino.
2. Izvlecite kabel.
16

130BT306

130BT312

130BT311

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka




FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

0 Nadzorni terminali
Referencne sStevilke risb

10 polni vti¢, digitalni V/I
3 polni vti¢, RS485 bus
6 polni vti¢, analogni V/I
USB povezava.

AL

130BA012.10

Nadzorni terminali

17

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

O Elektri¢na instalacija, nadzorni kabli

T i eyl
A A A |-||< -||< | L J _!
3 fazna §91 (L1) il I Eui %7 7 \H ?
92 (12) V)97 & 1L e -
napetost 93 (13) L I L |_| _K "K ° W) 98 y\ IR
- 95 PE gt o 7;7’—;;7 e
=% = Delovanje stikala
DC bus I:—‘ﬁi—gg gg E_'_% Oskrba z elektriko J
1ovde T 24vde I ™ Bzi :|Za§6i'ma pasta
K Za zavore
+10Vde 1 50 (+10 v oum) i i YT
$201
—10Vde - >
£ n ol
+10vde |;-‘—H—L_v 53 (A N) I;I:Iz ON/I=0-20mA
0/4-20 m S202 _ |OFF/U=0-10V
Tiovae [P e 'N) 240Vac, 2
0/4-20 mA
e ~ 55 (COM A IN)
/\ [\
A [ 12 (+24vV 0OUT)
[ \ [ \ 240Vac, 2A
I 1 13 (+24V OUT _
R G b e P
4 — SN | — 24V (NPN)
oo CI) ™— oV (PNP)
¢ L — 24V (NPN N
1 — i I 9 (0 IN) :\fﬁ ov EPNP; J/(com A OUT) 397 | |Analogni Output
! [ | I i\ 1/0/4-20 mA
i i ' T 20 (coM DNy ) I (A OUT) 420 =]
| - e TR | 24v ENPN;
| | | | —
! [ ! r- 247| : oV (PNP s8ot ON=Kon&ano
A L K2 crreodrr
| | | | |
i :' :I i L7-ov | 5v
Q | 24V (NPN)
' I Y 29 (@ INJouT) —
| | | | )
o e
! Lo I | 801/ —— ov
| P i ! I
-ov | |
i b | == l RS-485 (P RS-485) 68 RS-485
| I 1 L Q | 24V %NpNg Vmesnik
| i \ |
L R e
|
S R —_ 24V (NPN —
A W A i T CTY)) :NW ov gPNPg (COM Rs—485) 61
\ ] \ 1
Lo U NPN) = Vir
L/ NI PNP) = Odtok
/;;/7______/;/7___ 37 (D IN)
- 1 13

Diagram prikazuje vse elektri¢éne terminale. Terminal FC 37 ni vklju¢en v FC 301.

Zelo dolgi nadzorni kabli in analogni signali lahko v redkih primerih in v odvisnosti od instalacije povzrocijo
50/60 Hz ozemljitveni sklenjen tokokrog zaradi Suma v omreznih napajalnih kablih.

V takSnem primeru morate prekiniit zascito oziroma namestiti 100 nF kondenzator med zascito in Sasijo.

Skupni vodnik za digitalne in analogne vhode in izhode mora biti povezan posebej, kar prepreci vpliv
skupnega toka iz ene skupine (tj digitalnih vhodov)na druge skupine (tj analognih vhodov).

18

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

Pozorno preberite!:
Nadzorni kabli morajo biti zaslon-
jeni(zasciteni)/armirani.

1. Uporabite spojko iz vrecke s priborom in povezite
zaslon z locilno plos¢o za nadzorne kable.

Glej poglavje z naslovom Ozemljitev
zaslonjenih/armiranih nadzornih kablov v

VLT Samodejni pogon FC 300 - Oblikovalni prirocnik
glede pravilne prikljucitve nadzornih kablov.

130BT305
O Stikala S201, S202, in S801
Stikala S201 (A53) in S202 (A54) se uporabljajo
za posamicno izbiro konfiguracije toka (0-20
mA) ali napetosti (-10 do 10 V) analognega L
vhoda terminalov 53 in 54. D —
Stikalo S801 (BUS TER) lahko omogodi prenehanje
na vratih (port RS-485) (terminala 68 in 69). (|
Glej risbo Diagram prikazuje vse elektricne @QQ = )
terminale v poglavju Elektri¢na instalacija. 5 2
Q L

Privzeta nastavitev: QOO / L___I

S201 (A53) = IZKLOP (OFF) (napetostni vhod) u g 1)

S202 (A54) = IZKLOP (OFF) (napetostni vhod)
S801 (prekinitev bus-a) = IZKLOP (OFF)

130BT310

19

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

O Pritezni navori

Priklju¢ene terminale pritegnite z naslednjimi navori: _

Motor, omrezje, zavora, | 2-3
DC bus, vijaki locilne

plosce
ozemljitev, 24 V DC 2-3
Rele 0.5-0.6

O Zakljuéna nastavitev in preskus

Pri preskusanju set-up-a in zagotavljanju delovanja pretvornika, sledite v nadaljevanju navedenim korakom.

Korak 1. Poiscite tipsko plosc¢ico motorja.

Pozorno preberite!:

Motor je bodisi zvezdasto (Y) ali trikotno
(A) prikljucen. Ta informacija je navedena
na tipski ploscici motorija..

BAUER 0-73734 ESLINGEN

3~ MOTOR NR. 1827421 2003

BFSO-04/009LA4

S/E005A9

1,5 kW

N5 fmin. 400 ¥ v

1400 fmin. 50 Hz

0,60 36 A

1,7L

B IP 65 H1/1A

130BT307

Korak 2. Vnesite podatke s tipske ploscice 1. |Moc¢ motorja [kW] parameter 1-20
v ta seznam parametrov. 2. |Napetost motoria_ parameter 1-22
Pri dost do t nama nai i pritisnit 3. |Frekvenca motorja parameter 1-23
_r' 0s 9pl_‘l 0 .ega Séznama aJF_)reJ pri '_S 'e_ 4. |Tok motorija parameter 1-24
tipko (Hitri meni) [QUICK MENU] in nato izberite 5. |Nazivna hitrost motorja  |parameter 1-25
Q2 Hitri setup (Q2 Quick Setup).

Korak 3. Aktivirajte Samodejno prilagoditev motorja (Automatic Motor Adaptation, AMA)
Priporocamo zagon AMA, kar zagotavlja optimalno delovanje. AMA meri vrednosti z iz
diagrama iz ekvivalentnega modela motorja.

20 MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

1. Povezite terminal 37 s terminalom 12.
Pozenite frekvencni pretvornik in aktivirajte AMA parameter 1-29.
3. Izberite med celotno ali zmanjSano uporabo AMA. e je namescen LC filter, pozen-
ite samo zmanjsano varianto AMA.
4. Pritisnite tipko [OK]. Na zaslonu se pojavi »Pritisnite ro¢no za zacetek (Press hand to start)«
5. Pritisnite tipko [Vklop ro¢no (Hand on)]. Na spodnjem delu zaslona se pojavi pra-
vokotnik, kjer je prikazan napredek AMA.

Zaustavitev AMA med delovanjem.

1. Pritisnite tipko [IZKLOP (OFF)] - frekvencni pretvornik preskoci v alarmni nacin delovanja in na
zaslonu se pojavi, da je program AMA bil prekinjen s strani uporabnika.

Uspesno AMA

1. Na zaslonu se pojavi "Pritisnite OK in zakljuc¢ite AMA(Press [OK] to finish AMA)".
2. Pritisnite tipko [OK].in s tem izstopite iz programa za AMA.

Neuspesno AMA

1. Frekvencni pretvornik pri¢ne delovati v alarmnem nacinu. Alarm je opisan v poglavju Odpravijanje motenj.
"Porocilo vrednosti (Report Value)" v [Alarm Log] priakzuje zadnjo merilno sekvenco, ki jo
izvedla AMA, preden je frekvencni pretvornik preklopil v alarmni nacin delovanja. Ta Stevilka
skupaj z opisom alarma vam bo v pomo¢ pri odpravljanju motenj. Ce boste poklicali Danfoss
servisno sluzbo, ne pozabite omeniti te Stevilke in opis alarma.

v

Pozorno preberite!:
Neuspesna AMA je pogosto nastala zaradi nepravilno prebranih podatkov na tipski ploscici motorja.

Korak 4. Nastavitev omejitve hitrosti
in zagonskega casa

Nastavite Zelen vrednost za omejitev hitrosti Referenca minimuma | parameter 3-02
in zagonski ¢as. Maks. referenca | parameter 3-03

Spodnja omejitev
hitrosti motorja
Zgornja omejitev hitrosti

parameter 4-11 ali 4-12

parameter 4-13 ali 4-14

motorja
Zagonski ¢as 1's parameter 3-41
Upocasnjevalni ¢as 1 s parameter 3-42

21

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

o Dodatne povezave

O 24 V moznost podpore
Stevilke terminala:

130BA028.10

Terminal 35: - zunanje 24 V DC napajanje.
Terminal 36: + zunanje 24 V DC napajanje.

1. Prikljucite 24 V DC kabel na 24 V vticni prikljucek.
Vstavite vti¢ni prikljucek v terminala,
oznacena z nalepko 35 in 36.

Povezava s 24 V podpornim napajanjem.

O Delitev obremenitve
Pri delitvi obremenitve lahko povezete vec¢ FC 300-jev DC v posredne tokokroge, Ce razsirite
instalacijo z dodatnimi varovalkami in AC (izm. tok) tuljavami (glej sliko).

T /] |

83 88 83 88 89 88
e

—_—r ] DC+ DC- —_—r ] DC+ - —_— DC+ DC-|

Pozorno preberite!:

Kabli za delitev obremenitve morajo biti zaslonjeni(zasciteni)/armirani. Pri uporabi
nezaslonjenih/nearmiranih kablov ni mozno zadostiti nekaterim zahetvam EMC. Za podrobnejse
informacije glej EMC specifikacije v VLT Samodejni pogon FC 300 - Oblikovalni priroénik .

Med terminaloma 88 in 89 lahko nastopajo St. 88 89 | Delitev obremenitve
napetosti do 975 V DC (enosm. tok). / DC(enosm. tok)
povezava

| DC - | DC + | Terminali

O Moznosti povezave zavore
Priklju¢ni kabel proti rezistorju zavore mora ét.| 81| 82| Rezistor zavore
biti zaslonjen(zas¢iteni)/armirani. | R- | R#| terminali

1. Uporabite kabelske spojke za povezavo na kovinsko ohiSje frekvencnega pretvornika
in na locilno plosco rezistorja zavore.
2. Presek kabla zavore izberite tako, da ustreza toku zavore.

22

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Kako poteka namestitev —

Pozorno preberite!:

Pozorno preberite!:

O Relejna povezava
Za nastavitev relejnega izhoda, glej skupino
parametrov 5-4* releji.

0 Nadzor mehanske zavore

Med terminali lahko nastopajo napetosti do 975 V DC (enosm. tok).

Ce se pojavi kratek stik v rezistorju zavore, preprecite oddajanje moci v rezistorju
zavore z uporabo omreznega stikala ali kontaktorja za izkljucitev omrezja za frekvencni
pretvornik. Samo frekvencni pretvornik lahko nadzira kontaktor.

St. | 01 - 02 | spoj (obi¢ajno odprt)
01 - 03 | prekinitev (obi¢ajno zaprt)
04 - 05 | spoj (obicajno odprt)
04 - 06 | prekinitev (obicajno zaprt)

130BA029.11

Terminali za relejsko povezavo

Pri aplikacijah z dviganjem in spus¢anjem morate zagotoviti nadzor elektromehanske zavore.

¢ Nadzirajte zavoro z uporabo kateregakoli relejnega izhoda ali digitalnega izhoda (terminal 27 ali 29).

e Zagotovite zaprt izhod (brez napetosti) tako dolgo, dokler frekvencni pretvornik ne zmore

»podpirati« motorja, npr zaradi prevelike obremenitve.

o Izberite Nadzor mehanske zavore [32] in par. 5-4* za vrste uporabe z elektromehansko zavoro.

o Zavora popusti, ko tok motorja preseze predhodno nastavljeno vrednost v par. 2-20.

e Zavora prime, ko je izhodna frekvenca manjsa od frekvence, ki je nastavljena v par. 2-21 ali 2-22
in samo tedaj, ko frekvencni pretvornik izvede ukaz za zaustavitev (stop).

Ce se frekvenéni pretvornik nahaja v alarmnem nacinu delovanja ali je nastopila prekomerna

napetost, se mehanska zavora takoj aktivira.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka




FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka namestitev —

O Vzporedna prikljucitev motorjev
FC 300 lahko nadzoruje ve¢ vzporedno povezanih
motorjev. Skupna poraba toka motorjev ne sme
prekoraciti nazivnega izhodnega toka Iiny za FC 300.

1]

PP _

S
0|

{a

Tezave lahko nastopijo pri zagonu in v obmocju nizjih vrtljajev, Ce se velikosti motorjev zelo razlikujejo, kaijti
relativno visok ohmski upor manjsih motorjev v statorju zahteva visjo napetost pri zagonu in pri nizjih vrtljajih.

Elektronskega termicnega releja (ETR) pretvornika FC 300 ne morete uporabiti za zasc¢ito motorja za posamezni
motor v sistemih z vzporedno povezanimi motorji. Zagotoviti je potrebno drugacno zascito motorja, npr
termistorje v vsakem motorju ali individualne termicne releje. (prekinjevalci tokokroga niso primerna zascita).

Pozorno preberite!:
Pri vzporedni povezavi motorjev, parametra 1-29 Samodejna prilagoditev motorja
(Automatic Motor Adaptation) ne morete uporabiti.

Za podorbnejse informacije glejVLT Samodejni pogon (AutomationDrive) FC 300 - Oblikovalni prirocnik.

O Termic¢na zascita motorja
Elektronski termicni rele v FC 300 je pridobil UL atest za zascito posameznega motorja, ¢e je par.
1-90 Termi¢na zascita motorja nastavljen na ETR Trip (sproZitev) in par. 1-24 Tok motorja, Im,n
nastavljen na nazivno vrednost toka motorja (glej tipsko ploscico motorja).

24

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka




FC 300 Navodila za uporabo M

Kako poteka programiranje

O Programiranje lokalne nadzorne plosce
Pri naslednjih navodilih predpostavljamo, da
imate grafi¢ni LCP(LCP 102):

130BA018.12

Lokalna nadzorna plosca je razdeljena v
stiri funkcijske skupine:
1. Grafi¢ni zaslon s statusnimi linijami. -

2. Menijske tipke in indikatorske lu¢ke - igﬂim oA 43’5@ 2
menjava parametrov in preklapljanje med
funkcijami zaslona. 1 83,5Hz b
3. Navigacijske tipke in indikatorske lucke
- diode (LED). Run OK e
4. Operacijske tipke in indikatorske lucke —_ = = = ||
- diode (LED ). 2 Status | | Quick | | Main AL'ifgm

Vsi podatki so prikazani na grafi¢cnem LCP zaslonu,
ki lahko pokaze najvel pet enot operacijskih
podatkov med samim prikazovanjem (status).

3
Linije na zaslonu:
a. Statusna linija:Statusna sporocila -
prikaz ikon in grafike.
4

b. Linija 1 - 2: Linije z uporabnikovimi podatki
prikazujejo podatke, ki jih izbere ali definira
uporabnik. S pritiskom [Status] tipke, lahko
dodate Se eno dodatno linijo.

c. Statusna linija: Statusna sporocila
- prikaz besedila.

Indikatorske lucke diode LED:
o Zelena dioda LED/vklop: Obvesca, ¢e nadzorno podrocje deluje.

¢ Rumena dioda LED/opozorilo: Opozarja.

25

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

o UtripajoCa rdeca dioda LED/alarm: Alarmira.

Vecino set-up-ov za parametre FC 300 lahko nemudoma spremenite preko nadzorne plosce, razen Ce je bilo
izdelano geslo preko par. 0 - 60 geslo glavhega menija ali preko par. 0-65 geslo hitrega menija.

LCP tipke

[Status] obvesca o statusu frekvencnega pretvornika ali motorja. S pritiskom tipke
[Status] lahko izbirate med 3 razli¢cnimi nacini odcitavanja:
5 odditavanj v liniji, 4 odcitavanja v liniji ali Smart Logic Controller.

[Quick Menu (hitri menu)] dopusca hitri dostop do razli¢nih hitrih menijev, kot npr:

- My Personal Menu (moj osebni meni)

- Quick Set-up (hitra nastavitev)

- Changes Made (napravljene spremembe)
- Loggings (logiranja)

[Main Menu](glavni meni) se uporablja za programiranje vseh parametrov.

[Alarm Log] prikaZze seznam 5 zadnjih alarmov (ostevil¢eni A1-A5). Ce Zelite dodatne podrobnosti o
posameznem alarmu, s tipkami s puscicami izberite Stevilko alarma in pritisnite [OK]. Na ta nacin boste prejeli
informacije o pogojih vasega frekvencnega pretvornika tik pred zacetkom delovanja v alarmnem nacinu.

[Back](nazaj) tipka preklopi na prejsnji korak ali stran v navigacijski strukturi.
[Cancel] tipka razveljavi vaso zadnjo spremembo oziroma ukaz, e Se ni bilo sprememb na zaslonu.

[Info]tipka ponudi informacije o ukazu, parametru ali funkciji na kateremkoli oknu zaslona. Iz
info nacina izstopite s pritiskom bodisi [Info], [Back], ali [Cancel] tipke.

[OK] tipka se uporablja za izbiro s kurzorjem oznacenega parametra in za potrditev spremembe parametra.

[Hand On](rocno) tipka omogoci nadzor frekvencnega pretvornika preko LCP-ja. Tipka [Hand on] prav
tako pozene motor in sedaj lahko vstavite podatke o hitrosti motorja s pomocjo tipk s puscicami. Tipko lahko
izberete kot Enable (omogodi) [1] ali Disable (onemogodi) [0] preko par. 0-40 [Hand on] tipke na LCP.
Zunanji stop signali, ki so aktivirani s pomocjo kontrolnih signalov ali serijskega busa

razveljavijo ukaz »start«, ki ste ga posredovali preko LCP-ja.

[Off](izklop) tipka se uporablja za zaustavitev priklju¢enega motorja. Tipko lahko izberete kot Enable
(omogodi) [1] ali Disable (onemogodi) [0] preko par. 0-41 [Off] tipke na LCP.

[Auto On] tipka se uporablja v primerih, poteka nadzor frekvencnega pretvornika preko kontrolnega
terminala in/ali serijske komunikacije. Ko je zagonski signal aktiven na kontrolnih terminalih

in/ali bus-u, se frekvencni pretvornik pozene. Tipko lahko izberete kot Enable (omogodi) [1] ali
Disable (onemogoci) [0] preko par. 0-42 [Auto on] tipke na LCP.

[Reset tipka] se uporablja za resetiranje frekvencnega pretvornika po alarmu (sprozitev). Tipko lahko
izberete kot Enable (omogoci) [1] ali Disable (onemogoci) [0] preko par. 0-43 Reset tipke na LCP.

Tipke s puscicami se uporabljajo za preskok med ukazi in parametri.

Parameter bliZznjica lahko izvedete tako, da pritisnete tipko [Main Menu] (glavni meni) za 3 sekunde.
Parameter bliZnjica dopusca neposreden dostop do kateregakoli parametra.

26

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O Hitri prenos nastavitev parametrov 1308A027.10

P o
Ko je set-up gonilnika koncan, priporocamo,

da shranite podatke v LCP ali na PC-ju preko @ %

.
programskega orodja MCT 10 Set-up. &@@

Shranjevanje podatkov v LCP:

1. Pojdite na par. 0-50 LCP copy (kopiraj)

2. Pritisnite tipko [OK]

3. Izberite »ALL to LCP« (vse v LCP).

4. Pritisnite tipko [OK]

Vse nastavitve parametrov so sedaj shranjene v LCP, kar ponazarja ustrezen pravokotnik.
Ko ta pravokotnik doseze 100%, pritisnite tipko [OK].

Pozorno preberite!:
Zaustavite enoto preden pri¢nete s to operacijo.

Sedaj lahko prikljucite LCP na drug frekvencni pretvornik in kopirate nastavitve parametrov na ta pretvornik.

Prenos podatkov iz LCP na gonilnik:

Pojdite na par. 0-50 LCP copy (kopiraj) /&
Pritisnite tipko [OK]

Izberite »All from LCP« (vse iz LCP).

. Pritisnite tipko [OK]

Vse v LCP shranjene nastavitve parametrov so sedaj prenesene v gonilnik, kar ponazarja ustrezen
pravokotnik. Ko ta pravokotnik doseze 100%, pritisnite tipko [OK].

HwnNe

Pozorno preberite!:
Zaustavite enoto preden pri¢nete s to operacijo.

O Resetiranje na privzeto nastavitev:
Ce nameravate resetirati vse vrednosti parametrov na njihovo privzeto nastavitev, uporabite par. 14-22
Delovanje (Operating mode) in izberite Inicializacija (Initialisation). Izkljucite frekvencni pretvornik.
Frekvencni pretvornik bo samodejno privzel privzete nastavitve pri naslednjem vklopu.

27

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O Nastavitev zaslona kontrast
Podrzite [STATUS] in s pomocjo navigacijskih puscic (gor in dol) nastavite kontrast zaslona.

O Kako povezem PC z FC 300
Ce Zelite frekvenéni pretvornik nadzirati preko PC-ja,
namestite programsko opremo MCT 10 Set-up.
PC je prikljucen preko standardnega USB kabla
(gostitelj/priprava) ali preko vmesnika RS485,
kot je prikazano v poglavjuPovezava bus-a v
poglavju Kako poteka programiranje.

130BT308

USB povezava.

O FC 300 programski dialog Prenos podatkov iz PC-ja preko MCT 10
Shranjevanje podatkov v PC-ju preko MCT Set-up programske opreme:

10 Set-up programske opreme: 5
1. Povezite PC z enoto preko USB com vrat.

1. Povezite PC z enoto preko USB com vrat. 2. Odprite MCT 10 Set-up program.

2. Odprite MCT 10 Set-up program. 3. Izberite "Open"(odpri) - prikazejo se
3. Izberite "Read from drive" (beri z gonilnika) shranjene datoteke

4. Izberite "Save as" (shrani kot) 4. Odprite ustrezno datoteko

5. Izberite "write from drive" (pisi z gonilnika)
Vsi parametri so sedaj shranjeni.

Vsi parametri so sedaj preneseni na gonilnik.

Posebej je na voljo priro¢nik za MCT 10
Set-up programsko opremo.

28

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Kako poteka programiranje —

o Primeri povezave

O Start (zagon)/Stop (zaustavitev) _
Terminal 18 = start/stop 12 | +24V
Terminal 37 = prosti tek stop (varno) 118 | Par. 5-10
Terminal 27 = prosti tek - inv. 19

Par. 5-10 Digitalni vhod = Start (privzeto) 27 | Par. 512
Par. 5-12 Digitalni vhod = prosti tek 137
- inv. (privzeto) 130BA019.12

0 Impulz Start (zagon)/Stop (zaustavitev) m 12 | +24V
Terminal 18 = povezan start |~ 118 par. 5-10
Terminal 27= stop zap. vez. m 27 | par. 5-12

Par. 5-10 Digitalni vhod = povezan start 37
Par. 5-12 Digitalni vhod = stop zap. vez. 130BA020.12
O Hitrost gor/dol 12 | +24V
Terminali 29/32 = Hitrost gor/dol. 118 | Par. 5-10
. ) = 27 | Par. 5-12
Par. 5-10 Dl_g/_taln/_ vhod = Start (privzeto) _; Par. 5-13
Par. 5-12 Digitalni vhod = blokada reference m -
Par. 5-13 Digitalni vhod = Hitrost gor —— 32| Par. 514
Par. 5-14 Digitalni vhod = Hitrost dol 137 |
130BA021.12
O Referenca potenciometra e
Napetostna referenca preko potenciometra. ,"““. ,'“‘. 50 | +10V out
1kQ| [¢———H53
Par. 3-15 referencni vir 1 = Analogni [
i \ /A JI55 | b
vhod 53 (privzeto) “-;-7;7
Par. 6-10 Terminal 53, nizka napetost 1308A022:13

= 0 Volt (privzeto)

Par. 6-11 Terminal 53, visoka napetost

= 10 Volt (privzeto)

Par. 6-14 Terminal 53, nizka ref./povratna
vrednost = 0 vrt/min (privzeto)

Par. 6-15 Terminal 53, visoka ref./povratna
vrednost = 1,500 vrt/min (privzeto)

Stikalo S201 = OFF (izklop) (U)

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka

29




FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

o Osnovni parametri Min - maks. frekvenca motorja:
20 -300 Hz
lm_ Funkeija:
Opcija: . v Izberite ugotovljeno vrednost iz tipske ploscice
*angleééina (ANGLESCINA) [0] motorja. Alternativno nastavite vrednost za
nemscina (DEUTSCH) [1] frekvenco motorja na brezstopenjsko spremenljivko.
francoscina (FRANCALS) [2] Ce je izbrana vrednost razli¢na od 50 Hz ali 60 Hz,
danscina (DANSK) [3]

R morate popraviti par. 1-50 na 1-54. Za delovanje
spanscina (ESPANOL) [4] pri 87 Hz z 230/400 V motorji, nastavite podatke

it.alijelj'scina (ITALIANO) [5] tipske ploscice za 230V/50 hz. Prilagodite par.
kitajscina (CHINESE) [10] 2-02 Zgornja omejitev hitrosti izhoda in par. 2-05
Funkcija: maksimum napotek pri uporabi s 87 Hz.

Izberite zeleni LCP jezik. Pozorno preberite!:

Spreminjanje vrednosti pri tem
parametru vpliva tudi na nastavitve

1-20 Moc¢ motorja [kW]

Doseg: ostalih parametrov. Par. 1-23 ne smete
0.37-7.5 kW [Motor, spreminjati med tekom motorja.
odvisni
tip] Fv’ozorno preberite!l:
Ce je uporabljena trikotna vezava,
Funkcija: izberite nazivno frekvenco motorja
Vrednost mora biti enaka podatkom na tipski za trikotno vezavo.

ploscici prikljucenega motorja. Privzeta vrednost
ustreza nazivhemu izhodu enote.

1-24 Tok motorja
Doseg:
Pozorno preberite!:

o L Motor, odvisni tip.
Spreminjanje vrednosti pri tem

parametru vpliva tudi na nastavitve Funkcija:
ostalih parametrov. Par. 1-20 ne smete Vrednost mora biti enaka podatkom na tipski plo¢ici
spreminjati med tekom motorja. prikljuéenega motorja. Podatki se uporabljajo za

i

izraCun navora, zascCite motorja, itd.

1-22 Napetost motorja

Doseg: Pozorno preberite!:

200 -600 V [Motor, Spreminjanje vrednosti pri tem
odvisni parametru vpliva tudi na nastavitve
tip] ostalih parametrov. Par. 1-24 ne smete

spreminjati med tekom motorja.
Funkcija:

Vrednost mora biti enaka podatkom na tipski 1-25 Nazivna hitrost motorja

ploscici priklju¢enega motorja. Privzeta vrednost Doseg:
ustreza nazivnemu izhodu enote. 100 - 60000 vrt/min X vrt/min
Pozorno preberite!: Funkcija:

Spreminjanje vrednosti pri tem

parametru vpliva tudi na nastavitve

ostalih parametrov. Par. 1-22 ne smete
spreminjati med tekom motorja.

Vrednost mora biti enaka podatkom na tipski ploscici
priklju¢enega motorja. Podatki se uporabljajo
za izracun kompenzacije motorja.

1-29 Samodejna prilagoditev motorja, (AMA)

1-23 Frekvenca motorja -
- Opcija:
Opcija: *Xi1zkLOP [0]
*50 Hz (50 HZ) [50] Omogodi celotno AMA [1]
60 Hz (60 HZ) [60]

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

30

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

Danfitt

— Kako poteka programiranje —

Omogoci zmanjsano AMA [2]

Funkcija:
Ce uporabljate funkcijo AMA, frekvenéni pretvornik
samodejno nastavi potrebne nadzorne parametre
(par. 1-30 do par. 1-35) z mirujoim motorjem.
AMA zagotavlja optimalno uporabo motorja.
Pozenite AMA pri hladnem motorju, saj se
prilagoditev frekvennega pretvornika v tem
primeru izvede na najboljsi nacin.
Izberite Omogoci celoten AMA, e naj bi frekvencni
pretvornik izvedel AMA za upornost statorja
R s, upornost rotorja Ry, prepustno reaktanco
statorja x1, prepustno reaktanco rotorja Xz
in reaktanco vodnika Xn.
Izberite Zmanjsan AMA ustreza tedaj, Ce je
potrebno izvesti reduciran test, kjer je dolo¢ena
samo upornost statorja Rs v sistemu.
AMA se ne more opraviti, ¢e motor tece.

AMA funkcijo aktivirajte s pritiskom tipke (Rocno
vkl.) [Hand on] po izbiri (1) ali (2). Glej tudi
opis v Samodejna adaptacija motorja (AMA).

Po obicajni sekvenci se pojavi na zaslonu
»Pritisnite OK in zakljuc¢ite AMA(Press [OK] to
finish AMA)". Po pritisku tipke [OK].je frekvenc¢ni
pretvornik pripravljen za delovanje.

Pozorno preberite!:

Pomembno je, da je par. 1-2 motorja

pravilno nastavljen, saj so del AMA

algoritma. AMA morate opraviti, Ce zelite
optimalno dinamicno prilagoditi motor. Proces lahko
traja do 10 minut, odvisno od ucinka moci motorja.

Pozorno preberite!:
Preprecite prisotnost zunanjega navora
med procesom AMA.

Pozorno preberite!:

Ce nastopi sprememba pri eni

izmed nastavitev v par. 1-2%, se
vrednosti par. 1-30 do 1-39 povrnejo
na privzete nastavitve.

3-02 Minimalna referenca

Doseg:

-100000.000 - par. 3-03 *0 enota

Funkcija:
Minimalna referenca je minimalna vrednost,
dobljena pri vsoti vseh referenc. Minimalna
referenca je aktivna samo, Ce je nastavljeno
Min - Max [0] v par. 3-00.

privzeta nastavitev  prikaz besedila

Nadzor hitrosti (zaprta zanka) vrt/min nadzor
navora, povr. info hitrosti: Nm

3-03 Maksimalna referenca

Doseg:

Par. 3-02 - 100000.000 *1500.000 enota

Funkcija:
Maksimlana referenca je maksimalna vrednost,
dobljena pri vsoti vseh referenc. Enota sledi izbiri
konfiguracije, doloCene v par. 1-00.
Nadzor hitrosti (zaprta zanka) vrt/min
Nadzor navora, povr. info hitrosti: Nm.

3-41 Zagon 1 zagonski c¢as

Doseg:
0.01 - 3600.00 s X s

Funkcija:
Zagonski Cas je Cas pospeSevanja od 0 vrt/min
do nazivne hitrosti motorja nM, N (par. 1-23) ob
pogoju, da izhodni tok ne doseze omejitve navora
(nastavljeno v par. 4-16). Vrednost 0.00 ustreza
to 0.01 s pri hitrostnem nacinu delovanja.

P 4-13 RPM
high limit -

Reference —-¥-—7_‘._.___
P 1-25 !
Y

Motor speed

I
I
Pa-11 RPM +--—-f o — H-A—-
low limit I |
H !
' T —
P 3-4{1: Ilp3ap TiMe
Ramp Fp : \Ramg down
I I(d
(acc) : : (dec),
tacc | | _tdec)
— —
130BA067.10
tposp * Mporm [p(”'- 1-25 ]
Par.3 —41 = 224
ar-3 Avref [ert/min] ]
3-42 Ustavljanje 1 ustavljalni cas
Doseg:
0.01 - 3600.00 s X s
Funkcija:

Ustavljalni ¢as je ¢as pojemanja od nazivne hitrosti
motorja nm,n (par. 1-23) do 0 vrt/min ob pogoju, da
v inverterju ni prenapetosti zaradi regenerativhega
delovanja motorja oziroma generirani tok ni dosegel

vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka

31



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

omejitve navora (nastavljeno v par. 4-17). Vrednost
0.00 ustreza to 0.01 s pri hitrostnem nacinu
delovanja. Glej zagonski (ustavlj.) ¢as v par. 3-41.

y e =4
posp * Mnorm [ par. 1 — 25

t
Par.3—42 =
! Nref [vrt/min]

a5

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

32

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

Seznami parametrov

Spremembe med delovanjem
»TRUE« (PRAVILNO)pomeni, da je parameter med delovanjem frekvencnega pretvornika mozno spreminjati
in »FALSE« (NAPACNO) pomeni, da ga je treba zaustaviti, preden se lahko opravi sprememba.

4-Set-up (4-nastavitev)

'All set-up’(celotna nastavitev): parametre je mozno individualno nastaviti v vsaki izmed 4 nastavitev,
to pomeni, da ima lahko en posamezen parameter Stiri razlicne podatkovne vrednosti.

1-Set-up (1-nastavitev) podatkovne vrednosti bodo enake v vseh nastavitvah /set-ups).

Konverzijski indeks
Ta Stevilka se nanasa na konverzijski vzorec, ki se uporablja med zapisovanjem ali
odcitavanjem s pomocjo frekvencnega pretvornika.

Konv. faktor 1 1/60 | 10000001 100000 | 10000 | 1000 100 10 1 0.1 0.01 0.001| 0.0001| 0.00001f 0.000001

celo Stevilo 8
celo Stevilo 32

brez predznaka 16 Uint16
visstr
Bitna sekvenca 16 spremeljivk Boolove alg.

Glej FC 300 Oblikovalni priro¢nik (Design Guide) za podrobnejSe informacije o podatkovnih tipih 33, 35 and 54.

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

33

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0O 0-** Operacija/Prikaz

0-01 Jezik 0] English (anglescina 1-set-u TRUE Uint8

0-10 Aktivni set-up (nastavitev 1] Setup 1 1-set-u TRUE - Uint8

0-12 Ta set-up (nastavitev) je povezana z 1] Setup 1 All set-ups Uint8

0-14 Odcitavanje: Uredi set-ups (kanal All set-ups Uint32

0-20  Prikazi linijo 1.1 majhno i i All set-ups Uint16
0-22  Prikazi linijo 1,3 majhno 1610] Mo¢ (kW All set-ups TRUE - Uint16
0-24  Prikazi linijo 3 veliko 1602] Referenca % All set-ups Uint16

0-40 Roc¢no vkl.] tipka na LCP 1] omogoceno All set-ups

All set-ups

All set-ups

0-60 Geslo ilavneia menil'a 100 1-set-ui TRUE 0 Uint16
0-65 Geslo hitreia meniI'a 200 1-set-ui TRUE 0 Uint16

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

34

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O 1-** obremenitev/motor

1-00 Konfiguracijski nacin 0] Hitrost, odprta zanka All set-ups

1-20  Mo¢ motorja [kW Pogon, odvisni All set-ups FALSE 1 Uint32

1-23  Frekvenca motorja Pogon, odvisni All set-ups

1-25 azivna hitrost motorja Pogon, odvisni All set-ups FALSE 67 Uint16

1-30 Upornost statorja (Rs Motor, odvisni All set-ups

1-33  Prepustna reaktanca statorja (X1 Motor, odvisni All set-ups

1-35 Reaktanca vodnika (Xh Motor, odvisni All set-ups FALSE -4 Uint32

1-39  Poli motorja Motor, odvisni All set-ups

1-50 agnetiziranje motorja pri nicelni hitrosti 100 % All set-ups TRUE 0 Uint16

1-60 ompenzacija obremenitve, nizka hitrost 100 % All set-ups

1-62 Kompenzacija slipa (podrsavanja 100 % All set-ups

1-64 Resonanca dusenja 100 % All set-ups TRUE 0 Uint16

1-66  Min. tok pri nizki hitrosti 100 % All set-ups

167 Toobementve  [OlPeshmacbrememtev  Alsetups  TRUE - Unts

1-68 Minim. inercija Pogon, odvisni All set-ups FALSE 4 Uint32

1-71  Zakasnitev zagona 0,0 s All set-ups TRUE -1 Uint8

1-74  Zagonska hitrost (vrt/min 0 vrt/min All set-ups Uint16

1-80 Funkcija pri zaustavitvi 0] prosti tek All set-ups TRUE Uint8

1-90 Termic¢na zasc¢ita motorja 0] Ni zascite All set-ups TRUE - Uint8

1-93  Vir termistorja [0] Noben All set-ups FALSE - Uint8

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

35

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0 2-**% Zavore

2-00 DC zadrzevalni tok All set-ups

2-02 C cas zaviranja 10,0 s All set-ups TRUE 1 Uint16

2-10 Zavorne in prenapetostne funkcije 0] Off (izklo All set-ups Uint8

2-12  Omejitev moci zavor (kW Pogon, odvisni All set-ups Uint32

2-15  Preverjanje zavor 0] Off (izklo All set-ups Uint8

2-20 Tok sprostitve zavor 0.00 A All set-ups TRUE 2 Uint16

2-23  Aktivac. zavorna zakasnitev 0,0 s All set-ups TRUE -1 Uint8

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

36

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0 3-** Referenca / zagoni

3-00 Referencno obmodje 0] Min - maks. All set-ups TRUE Uint8

3-10 Prednastavitev reference 0.00 % All set-uis TRUE -2 Int16
[0] Povezano na roc¢no /

3-13 Referencna lega samodejno (auto All set-ups FALSE

3-15 Referencni vir 1 1] Analogni vhod 53 All set-ups FALSE

[11] Referenca lokalnega
3-17 Referencni vir 3 bus-a All set-ups FALSE

3-19  Hitrost traj. teka: 200 vrt/min All set-ups TRUE

3-40 Zagon/upod. 1 ti 0] Linearno All set-ups TRUE

3-42 Zagon/upocas. 1 &as izteka Pogon, odvisni All set-ups TRUE 2 Uint32

3-50 Zagon/upoC. 2 ti 0] Linearno All set-ups TRUE

3-52  Zagon/upocas. 2 Cas izteka Pogon, odvisni All set-ups TRUE

3-60 Zagon/upoC. 3 ti 0] Linearno All set-ups TRUE - Uint8

3-62 Zagon/upocas. 3 cas izteka Pogon, odvisni All set-ups TRUE

3-70 Zagon/upol. 4 ti 0] Linearno All set-ups TRUE

3-72 Zagon/upocas. 4 Cas izteka Pogon, odvisni All set-ups TRUE

3-80 as trajn. teka Pogon, odvisni All set-ups TRUE

3-90 Velikost koraka 0.01 % All set-ups FALSE 2 Uint16

3-92  Obnovitev moci 0] Off (izklo All set-ups FALSE

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

37

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O 4-** omejitve / opozorila

4-10 Smer hitrosti motorja 2] Obe smeri All set-ups Uint8

4-13 Zgornja omejitev hitrosti motorja (vrt/min 3600 vrt/min All set-ups Uint16

Nacin delovanja generatorja z omejitvijo

4-17 navora 160.0 % All set-ups TRUE 1 Uint16

19 Maks. izhodna frekvenca 132,0 Hz All set-ups 1 Uint16

4-50 Opozorilo nizek tok 0.00 A All set-ups Uint16

4-52 ozorilo nizka hitrost 0 vrt/min All set-ups Uint16

4-58 Funkcija manjkajoce faze motorja 0] Off (izklo All set-ups Uint8

4-60 -pass hitrost iz vrt/min 0 vrt/min All set-ups Uint16

462 sypesshirostvwymn  owymn  Alstups  TRE & untie

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

38

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Kako poteka programiranje —

O 5-** Digitalni vhod/izhod

5-00

5-02

5-10

5-12

5-14

5-30

5-40

5-42

5-50

5-52

5-54

5-56

5-58

5-60

5-63

5-70

Digitalni V/I nacin

Terminal 29 nadin
Terminal 18 digitalni vhod
Terminal 27 digitalni vhod

Terminal 32 digitalni vhod

Terminal 27 digitalni izhod

Funkcija releja

Zakasnitev izklopa, rele

Term. 29 nizka frekvenca

erm. 29 nizka ref./povr. vrednost
Casovna konstanta pulznega filtra #29
Term. 33 visoka frekvenca

Term. 33 visoka ref./povr. vrednost

Terminal 27 pulzna izhodna spremenljivka

Terminal 29 pulzna izhodna spremenljivka

erm 32/33 resolucija enkoderja

0] PNP All set-ups

0] Vhod All set-ups

8] Zagon All set-ups

rosti tek - inv. All set-ups TRUE

0] Ni delovanja All set-ups

0] Ni delovanja All set-ups

0] Ni delovanja All set-ups TRUE

0,01 s All set-ups

100 Hz All set-ups

0 enota All set-ups

100 ms All set-ups

100 Hz All set-ups

1500.000 enota All set-ups

0] Ni delovanja All set-ups

0] Ni delovanja All set-ups

All set-ups

Uint8

Uint8

Uintl6

Uint32

Int32

Uint1l6

Uint32

Int32

Uint16

privzeta nastavitev = prikaz besedila

MG.33.A2.36 -

vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka

39




FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O 6-** Analogni vhod/izhod

-00 imeout ¢as ni¢elne vrednosti 10 s All set-ups TRUE 0 Uint8

o)}
o

6-10 Terminal 53 nizka napetost 0.07 V All set-ups TRUE 2 Int16

6-12 erminal 53 nizek tok 0,14 mA All set-ups TRUE

6-14 Terminal 53 nizka ref./povr. vrednost 0 enota All set-ups TRUE 3 Int32

6-16 _Casovna konstanta terminala 53 filtra 0,001 s All set-ups FALSE 3 Uint16

6-20 Terminal 54 nizka napetost 0.07 V All set-ups TRUE 2 Int16

22 Terminal 54 nizek tok 0,14 mA All set-ups TRUE 5 Int16

6- i -

6-24  Terminal 54 nizka ref./povr. vrednost 0 enota All set-ups TRUE

6-26 _ Casovna konstanta terminala 54 filtra 0,001 s All set-ups FALSE 3 Uint16

6-50 Terminal 42 izhod 0] Ni delovanja All set-ups TRUE - Uint8

6-52  Terminal 42 izhod maks. merilo 100.00 % All set-ups TRUE -2 Int16

0O 7 = Regulatorji

7-02 itrost PID proporcionalni prirastek 0.015 All set-ups

7-04  Hitrost PID ¢as diferenciacije Pogon, odvisni All set-ups

7-06  Hitrost PID Cas nizkopropustnega filtra 10,0 ms All set-ups TRUE -4 uint16

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

40

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0 8-** Komentarji in moznosti

8-02 Vir nadzorne besede 0] FC RS485 All set-ups TRUE - Uint8

8-04 Timeout funkcija nadzorne besede 0] Off (izklo 1-set-u

8-06 Timeout reset-a nadzorne besede 0] Ne resetirajte All set-ups Uint8

8-10  Profil nadzorne besede 0] FC profil All set-ups Uint8

8-30 Protokol 0] FC 1-set-u Uint8

8-32 FC hitrost prenosa vrat (baudrate 2] 9600 Baud 1-set-u FALSE - Uint8

8-36 Maksimalna zakasnitev odziva 5000 ms 1-set-u FALSE 3 uUint16

8-50 Izbira prostega teka 3] Logi¢ni ALI (Logic OR All set-ups Uint8

8-52 Izbira zavor DC 3] Logic¢ni ALI (Logic OR All set-ups Uint8

8-54 Izbira povratnega teka 3] Logi¢ni ALI (Logic OR All set-ups Uint8

8-56 Izbira predn. reference 3] Logi¢ni ALI (Logic OR All set-ups Uint8

8-90 itrost trajn. teka bus-a 1 100 vrt/min All set-ups Uint16

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

41

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0 9-** Profibus

9-00 astavitvena tocka All set-ups TRUE Uint16

9-15 PCD zapisovalna konfiguracija 1-set-u TRUE Uint16

9-18 Naslov vozlis¢a 1 1-set-u TRUE Uint8

T
N
[e)}
o

9-23 arametri za signale All set-ups

[1] Omogodi periodi¢ni

9-28 Nadzora procesa vzorec

[255] Ni najdene hitrosti

9-63 eI'anska hitrost v baudih v baudih All set-uis -

9-65 Stevilka irofila All set-uis 0

9-68 Statusna beseda 1 All set-uis 0

9-72  Resetiranje pogona 0] Ni akcije 1-set-u FALSE - Uint8
9-81 Definirani parametri (2 All set-ups

9-83 Definirani parametri (4 All set-ups FALSE Uint16
9-91 Spremenjeni parametri (2 0 All set-ups FALSE 0 Uint16
9-93 Spremenjeni parametri (4) 0 All set-ups FALSE 0 uint16

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

42

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0O 10-** CAN bus

10-00 CAN protokol 1] Priprava Net All set-ups

10-02 MAC ID All set-ups

10-06 Stevec prebrane sprejemne napake 0 All set-ups TRUE 0 Uint8

10-10 Izbira procesnih podatkov D. odvisno 1-set-u

10-12 Odcitavanje konfiguracije procesnih podatkov All set-ups

10-14 Referenca Net 0] Off (izklo All set-ups

10-20 COS Filter 1 65535 All set-ups FALSE 0 Uint16

10-22 COS Filter 3 65535 All set-ups FALSE Uint16

10-30 Podatkovni tipi parametrov 0] Tisk. napake 1 All set-ups TRUE - Uint8

10-39 Parametri F priprave Net 0 All set-ups TRUE 0 Uint32

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

43

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

0O 13-** Smart logic control

13-10 Komparatorski operand 0] ONEMOGOCEN 1-set-u FALSE - Uint8

13-12 Komparatorska vrednost 0.000 1-set-u

tsarlasowea o 2 o

13-20 SL nadzorni ¢asovnik 1-set-u

13-40 Logic¢no pravilo (Boolova alg.) 1 0] Napacno (False 1-set-u FALSE - Uint8

13-42 Logic¢no pravilo (Boolova alg.) 2 0] Napacno (False 1-set-u

13-44 Logi¢no pravilo (Boolova alg.) 3 0] Napacno (False 1-set-u

13-50 SL nadzorni nacin 0] Off (izklo 1-set-u

13-52 SL nadzorna akcija [0] ONEMOGOCEN 1-set-up FALSE - Uint8

O 14-** posebne funkcije

14-00 Preklopni vzorec 1] SFAVM All set-ups FALSE - Uint8

14-03 Prekomerno krmiljenje 0] Off (izklo All set-ups FALSE -

14-10 OmreZna napaka 0] Ni funkcije All set-ups FALSE - Uint8

14-12 Funkcija pri neuravnotezenosti omrezja 0] Sprozitev All set-ups TRUE - Uint8

14-20 Reset nacin 0] Ro¢no resetiranje All set-ups TRUE - Uint8

14-22 Operacijski nacin 0] Obicajno delovanje All set-ups TRUE - Uint8

14-29 Servisna koda 0 All set-uis FALSE 0 Int32

14-30 Ome|‘. toka nad.| iroiorcionalni irirastek 100 % All set-uis FALSE 0 Uint16

14-50 RFI 1 [1] Vklop 1-set-up FALSE - Uints

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

44

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O 15-** Informacije pogona

15-00 Delovne ure All set-ups Uint32

15-02 Stevec kWh All set-ups Uint32

15-04 Prekomerne temperature All set-ups uUint16

0 te S

15-06 Resetiranje stevca kWh iraj All set-u Uint8

15-20 Zgodovina Lo riklj.) dogodek All set-ups Uint8
15-22 Zgodovina Lo riklj.) Cas All set-ups Uint32
15-30 Napacno lo riklj.): Koda napake All set-ups Uint8

15-32 Napacno lo riklj.): Cas All set-ups Uint32

15-40 FCti 0 All set-ups FALSE 0 VisStr[6
15-42 Napetost All set-ups VisStr[20
15-44 Predpisan niz tipske kode All set-ups VisStr[40

15-46 St. naro¢. za pogon All set-ups VisStr[8

15-48 LCP Id st 0 All set-ups FALSE 0 VisStr[20
15-50 SW id pogonske kartice All set-ups VisStr[20
15-53 Serijska Stevilka pogonske kartice All set-ups VisStr[19
15-60 Moznost pri odprtini A All set-ups VisStr[30

-62 St. moznosti

15-65 Moznost pri odprtini B All set-ups VisStr[30

15-67 St. moznosti pri odprtini B All set-ups

15-70 Moznost pri odprtini C All set-ups VisStr[30

15-72 St. moznosti pri odprtini C All set-ups VisStr[8

15-75 Moznost pri odprtini D All set-ups VisStr[30

15-92 Definirani parametri All set-ups uUint16

Parameter meta podatkov
15-99 (metadata) 0 All set-ups FALSE 0 uint16

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

45

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Kako poteka programiranje —

O 16-** Odcitki podatkov

16-00 Krmilna beseda: All set-ups

1601 Referenco fonote]  Oemota  Alsetus  FASE 3 I3

16-02 Referenca % All set-ups

16-05 Dejanska glavna vrednost (% All set-ups N2

16-10 Moc [kW 0.0 kW All set-ups FALSE 2 Uint32

16-12 Napetost motorja 0,0 V All set-ups uUint16

16-14 Tok motorja 0.00 A All set-ups Uint32

16-17 Hitrost (vrt/min 0 vrt/min All set-ups Int32

16-30 DC (enosm.) priklju¢na napetost oV All set-ups FALSE

16-33 Zavorna energija /2 min 0 kw All set-ups FALSE 0 Uint32

16-35 Inverter termi¢na zascita 0 % All set-ups FALSE

16-37 ImaxVLT Pogon, odvisni All set-ups FALSE

16-39 Temp. kontrolne kartice All set-ups FALSE

o
o
(@]

16-50 Zunanja referenca All set-ups FALSE 1 Intl16

o
o
\

16-60 Digitalni vhod All set-ups FALSE Uint16

16-62 Analogni vhod 53 All set-ups FALSE

16-64 Analogni vhod 54 All set-ups FALSE

16-66 Digitalni izhod [bin All set-ups FALSE

16-68 Frekv. vhod #33 [Hz 0 All set-ups FALSE 0 Int32

16-70 Pulzni izhod #29 [Hz All set-ups FALSE

16-80 Bus CTW 1 All set-ups FALSE

16-84 Kom. moznost STW All set-ups FALSE

16-86 FC vrata REF 1 0 All set-ups FALSE 0 N2

16-92 Opozorilna beseda All set-ups FALSE

1694 Ramiiens swtusmabeseda o Alstups  FASE 0 Unmo2

privzeta nastavitev  prikaz besedila vrednost za komunikacije prek serijskih komunikacijskih vrat

46

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M
Splosne znacilnosti

Omrezno napajanje (L1, L2, L3):

Napajalna NaPElOSt ..ot e 200-240V £10%
Napajalna napetost .......cccciiiiiiiiiiiiii FC 301: 380-480 V / FC 302: 380-500 V £10%
Napajalna NapetoSt ..o FC 302: 525-600 V £10%
=T o= =1 L E= T =12 Q 2= = 1 PP 50/60 Hz
Maks. neravnotezje med omreznimi fazami ......ccccvevviiiviiiiiniienennnnns + 3.0 % nazivne napajalne napetosti
Dejanski faktor zmogljivosti (A) .oovvviieiiiiiiii 0,92 nominalno pri nazivni obremenitvi.
Faktor zmogljivosti pomika(cos ¢) blizu @note ....oiiiiiiiiiii e (> 0.98)
Vklop vhoda napajanja L1, L2 in L3 (dVigi MOCI) ...veviviiiiriiiiiiiiiiiiieeneeieeneieanenns maksimum 2-krat/min.
Skladnost z EN60664-1 glede okoljevarstvenih zahtev. ... kategorija

prenapetosti 111 / stopnja onesnazevanja 2
Enota je primerna za uporabo na tokokrogu, ki je zmoZen zagotavljati ne vec kot 100.000
RMS simetri¢no, amp., 240/500/600 V maksimum.

Izhod motorja (U, V, W):

IZhodna Napetost ... 0 - 100% napajalne napetosti
Izhodna frekvenCa .....c.veiiiii e FC 301: 0.2 - 1000 Hz / FC 302: 0 - 1000 Hz
RV 424 Lo o 18 4 g Lo T = -2 P Neomejeno
= T [0 5 1S o= 1= 0.02 - 3600 s

Znacilnosti navora:

Zacetni navor (KONStantni NAVOK) ...c.veiuieiiiiiiiiiieie e e e maksimum 160% za 1 min.*
= o713 I 4 1= 12 ol maksimum 180% do 0,5 sek.*
Preobremenitveni tok (konstantni NAvor) ........oooiiiiiiiiiiii maksimum 160% za 1 min.*

*QOdstotek se nanasa na nominalni tok pretvornika FC 300.

Digitalni vhodi:

Digitalni vhodi, ki jih je mozno programirati: ........c.coceviiiiiiiiiiiiiiieenes FC 301: 4 (5) / FC 302: 4 (6)
S e LR 111 =1 - EE U 18, 19,271,291, 32, 33, 372
e | o PP PNP ali NPN3)
A Yo T =0T 0] 0-24VDC
N Az I = o T=t oy e o Yo | ol 0 A = 1 = PP <5VvDC
VLo R g T= o< e 1) f A o o | ot Rl = AN PP > 10V DC
Nivo napetosti, 10GIiC 0" NPN3) L.ttt e e e e e e e e eneean > 19V DC
Nivo Napetosti, [0GIC "1 NPIN3) L.ttt e et et et r e e tr e e b e e e e ens <14V DC

47

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Splosne znacilnosti —

Maksimalna Napetost Na VhOAU ..o e e 28 Vv DC
{800 o Lo 1= sV a 1o T = T TP pribl. 4 kQ
Vsi digitalni vhodi so galvansko zasciteni pred napajalno napetostjo (PELV) in

drugimi visokonapetostnimi terminali.

1) Terminala 27 in 29 je mozZno programirati kot izhoda.

2) Terminal 37 je na voljo samo pri FC 302. MozZno ga je uporabljati samo kot vhod »varna

zaustavitev« (Safe stop). Terminal 37 je primeren za instalacije kategorije 3 v skladu z direktivo

EN 954-1 (varna zaustavitev v skladu s kategorijo 0 EN 60204-1).

3) Izjema: Terminal 37 je fiksno doloéenega tipa PNP logic.

Analogni vhodi:

SEEVIIO @NAIOGNTN VIOUOV:  ..uieeieeeteee e e ettt e e e ettt e e ettt e e e ettt e e e et e et e e e et e et e eeeeeest e e eeeeeesaereeeees 2
SEEVIIKA EEIMINGIA .+ttt et et e et ettt e et e e e 53, 54
17Tl o S Napetost ali tok
1740 [ = o =1 [ - TR Stikalo S201 in stikalo S202
Napetostni NACIN w.iviiiiiii i Stikalo S201/stikalo S202 = OFF(izklop) (U)
Nivo napetosti: .....covviiiiiiiiiiiiii FC 301: Oto + 10/ FC 302: -10 to +10 V (mozno doloditi merilo)
(8] 0ToT g aTo T sV a oo = TR 2 TR PR pribl. 10 kQ
= ST  T=T o 1= o 1= PP 20V
B 5o Y2 0 110 1 T=Tx 1 AN Stikalo S201/stikalo S202 = ON(vklop) (U)
NIVO t0K@ T e e 0/4 to 20 mA (mozno dolociti merilo)
1870 o] g o =] u V4 o o T = TR o N pribl. 200 Q
= S o N 30 mA
Resolucija za analogne Vhode ...t e 10 bit (+ znak)
Natancnost analognih VhodoVv: ....coviiiiiiiiiiii e a e Maks napaka 0.5% najvisje vrednosti
[T oAV a 1= R [ = T FC 301: 20 Hz / FC 302: 100 Hz

Vsi analogni vhodi so galvansko zasCiteni pred napajalno napetostjo (PELV) in
drugimi visokonapetostnimi terminali.

130BA117.10 l_ PELV izolacija
+24V — L
18 _|Kontrola — Omrezje

1 1

! « i

1 Visoka —

37 — napetost |[— Motor
Funkcional i
Donecirene > § :
RS485 —] —> — DC-Bus
Pulz/enkoder vhodi:

Pulz/enkoder vhodi, ki jih j& MOZN0 Programiratiz ....veeevee i e 2/1
Stevilka terminala PUIZ/ENKOGEE ........iiiieeeiiieeeieeiee e e e e et e e e e et e e e e e eab e e eeseens 29, 331/ 18, 32, 332)
Maks. frekvenca na terminalu 18, 29, 321N 33 ..o 110 kHz (Push-pull pogon)
Maks. frekvenca na terminalu 18, 29, 32N 33 ..ot 5 kHz (odprt kolektor)
Min. frekvenca na terminalu 18, 29, 32 IN 33 .iiiiiiiiiiiiit ittt ittt it it tat et e et eranterisreenareenseeennes 4 Hz
[N F V20 T = 0T o0 1 f S glej podrocje Digitalni vhod
Maksimalna napetost NA VROAU ... 28 V DC,
(87T o] g g o =] sV o o o = TR P pribl. 4 kQ
Natancnost pulznega vhoda (0.1 - 1 kHz) ..cocoviiiiiiiieieeee, Maks. napaka: 0,1% najvisje vrednosti

48 MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Splosne znacilnosti —

Natanc¢nost enkoder vhoda (1 =110 KHZ) ...covviiiiiiiiiiiiii e Maks. napaka: 0,05 % najvisje vrednosti
, Vsi vhodi pulz/enkoder (terminali 18, 29, 32 in 33) so galvansko zasciteni pred napajalno

napetostjo (PELV) in drugimi visokonapetostnimi terminali.

1) Pulzni vhodi so 29 in 33

2) Enkoder vhodi: 18 = Z, 32 = A, in 33 = B

Digitalni izhod:

Digitalni/pulz izhodi, ki jih j& MOZN0 Programirati ....c.euiiiieiriiiie e a e e eeeaeeaaraeeenes 2
S I LR = 11 =1 RO 27,291
Nivo napetosti na digitalnem/frekvencnem iZNOdU ......c.iviiieiiiiii e 0-24V
Maks. izhodni toK (PONOT @li VIF) ouiieiiii et r e s e e e aaeaens 40 mA
Maks. obremenitev na frekvenCnem iZhodU ... 1 kQ
Maks. kapacitetna obremenitev na frekvencnem izhoduU ........ccooeiiiiiiiiiii e 10 nF
Minimalna izhodna frekvenca na frekvenCnem iZhodU ..o e 0 Hz
Maksimalna izhodna frekvenca na frekvenCnem izhodU .....ocooiiiiiiiiiiiiiii e e 32 kHz
Natancnost na frekvencnem izhodu .......ccoovviiiiiiiniiiinnineee, Maks. napaka: 0,1 % najviSje vrednosti
Resolucija frekvenCnih iZNOAOV ... e 12 bit

1) Terminala 27 in 29 je mozZno programirati kot vhoda.

Digitalni izhod je galvansko zasciten pred napajalno napetostjo (PELV) in drugimi visokonapetostnimi terminali.

Analogni izhod:

Stevilo analognih izhodov, Ki jih & MOZN0 PrOGramMirati ...........eeeeeerseseeeeeesseseeeseeseeseeeseerereeesresrnraeeees 1
SEEVIIKA LEIMMINGIA ..eeiiiiiieeetttee e ee e e e e e e e e et ee et et ea et eseeeeeseeeesesaeeeteeab e e sseseeesesaeasssesssassnssresssnnns 42
Obmocdje toka na analognNem IZNOAU ....vuiuiiiiiiiii e aas 0/4 - 20 mA
Maks. obremenitev na analognem izhodU ........oooiiiiiiiii e 500 Q@
Natanc¢nost na analognem izhodu .........cocvvviiiiiiiiiiiiii e Maks. napaka: 0,5 % najvisje vrednosti
Resolucija Nn@a analognem iZN0AU ....oiieiiiii i e e e 12 bit

Analogni izhod je galvansko zasciten pred napajalno napetostjo (PELV) in drugimi visokonapetostnimi terminali.

kontrolna kartica, 24 V DC izhod:

S N LR = 1A =1 R 12,13
MaKS. ObrEMENIEEY i e, FC 301: 130 mA / FC 302: 200 mA
Napajanje 24 V DC je galvansko zasciteno pred napajalno napetostjo (PELV), vendar ima

enak potencial kot analogni in digitalni vhodi in izhodi.

kontrolna kartica, 10 V DC izhod:
SEEVIIKA EEIMMINAIA «evt ettt e e ettt e e et e et e e et et e e e ettt e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaeeaeenns 50 [ /e

IZhodna NApPELOSE .ouii i e 10.5V £0.5V
= G o o] =1 =T L <N 15 mA JP
Napajanje 10 V DC (enosm.) je galvansko zasciteno pred napajalno napetostjo (PELV) OC‘

in drugimi visokonapetostnimi terminali. 0

kontrolna kartica, RS 485 serijska komunikacija:

SEEVIIKA LEMMINAIA +vvuieiieeetie e et ettt e e e e et e e e e e e et e e e e s s e s e e e e e saabaeeeees 68 (P, TX+, RX+), 69 (N,TX-, RX-)
Stevilka terMINGIa 61 .....cvevveereriiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeesserrar s eeeseseeeeeeeeeeesanrnees Skupno za terminala 68 in 69
RS 485 serijski komunikacijski tokokrog je funkcijsko loCen od ostalih osrednjih tokokrogov

in galvansko izoliran pred napetostjo napajanja (PELV).

49

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Splosne znacilnosti —

Kontrolna kartica, USB serijska komunikacija:

[0 2 31 = gL = e TR 2.0 (nizka hitrost)
L] = T T USB tip B "priprava" vtic
Povezava s PC-jem je izvedena preko standardnega USB kabla (gostitelj/priprava).

USB prikljulek je galvansko zascCiten pred napajalno napetostjo (PELV) in drugimi visokonapetostnimi terminali.

Relejni izhodi:

Relejni izhodi, ki jih je MoZno programirati: ........ccoveiiiiiiiiiiiiei e e FC 301: 1 /FC 302: 2
Stevilka terminala, kontrolna Kartica .................... 1-3 (prekinitev), 1-2 (spoj), 4-6 (prekinitev), 4-5 (spoj)
Maks. obremenitev terminala (AC, iz.) na 1-3 (prekinitev), 1-2 (spoj), 4-6 (prekinitev) kontrolne

151 ot 240 VAC, 2 A
Maks. obremenitev terminala (AC, iz.) na 4-5 (spoj) kontrolne kartice ..........ccvviiiiiiiinnnnn. 400 VAC, 2 A
Min. obremenitev terminala (AC, iz.) na 1-3 (prekinitev),

1-2 (spoj), 4-6 (prekinitev), 4-5 (spoj) kontrolne kartice .............c.cenenees 24V DC 10 mA, 24 V AC 100 mA

Skladnost z EN 60664-1 glede okoljevarstvenih zahtev. kategorija prenapetosti III / stopnja onesnazevanja 2
Relejni kontakti so galvansko zasciteni z ojaCeno izolacijo (SELV) pred preostalim delom tokokroga.

Dolzine in preseki kablov:

Maks. dolzina kabla motorja, (zasciten)/armiran .......cccovevviiviiiininiinennnnan. FC 301: 50 m/ FC 302: 150 m
Maks. dolzina kabla motorja, (nezasciten)/nearmiran ........cccoevvviinininnnnnne, FC 301: 75 m / FC 302: 300 m
Maks. presek za kable proti motorju, omrezju, delitvi obremenitve in zavori (za vec informacij glej Elektricni

podatki za FC 300, Oblikovalni priro¢nik MG.33.BX.YY(, (0,25 kW - 7,5 KW). ....cccvvvnvnenenn. 4 mm2/ 10 AWG
Maksimalni presek za Zice nadzora, t0go ZiCO. ....ccvvvrviiieiriiiiiinineiiieiannes 1.5 mm2/16 AWG (2 x 0.75 mm?2)
Maksimalni presek za kable nadzora, fleksibilni kabel. ... 1 mm2/ 18 AWG
Maksimalni presek za kable nadzora, kabel z jedrom. .....ccciiiiiiiiiiii e 0,5 mm2 /20 AWG
Minimalni presSek Za ZIiCE NAAZOIA ..viiuiiii ettt et rt et e e e e eens 0.25 mm?

Dolzine kabla in RFL uéinek 0000000000000
FC 30x Filter Napajalna napetost RFI skladnost pri maks. dolzinah kabla motorja
FC 301 S filtrom A2 200-240V /380-500V/ |<5m. EN 55011 skupina A2
FC 302 400 - 500 V
FC 301 Z A1/B 200 - 240V / 400 - 500 V <40 m. EN 55011 skupina Al

<10 m. EN 55011 skupina B
FC 302 Z A1/B 200 -240V/380-500V <150 m. EN 55011 skupina Al

<40 m. EN 55011 skupina B
FC 302 Brez RFI filtra 550 -600 V Ne ustreza EN 55011

V nekaterih primerih skrajSajte kabel motorja in tako zagotovite skladnost z EN 55011 in EN 55011 B.
Priporo¢amo bakrene vodnike (60/75°C).

Aluminijasti vodniki

Aluminijastih vodnikov ne priporo¢amo. Na terminale sicer lahko prikljucite aluminijaste

vodnike, vendar morate njihovo povrsino odistiti in odstraniti oksidacijo. Povrsino zavarujte z

mazivom, ki ne vsebuje kislin, preden tak$ne vodnike prikljucite.

Poleg tega je vijake na terminalih po dveh dneh potrebno ponovno pritegniti zaradi mehc¢anja aluminija.
Pomembno je, da je prikljuek zatesnjen in zrak nima dostopa, saj se v nasprotnem primeru pojavi oksidacija.

50

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Splosne znacilnosti —

Zmogljivost kontrolne kartice:

Interval SKeNITAN @ .iiiviiii i e FC 301: 10 mS/FC 302: 1 ms

Znacilnosti nadzora:

Resolucija izhodna frekvence pri 0 - 1000 Hz ........cccovvivenenn FC 301: +/- 0.013 Hz / FC 302: +/- 0.003 Hz
Zanesljivost pri ponavljanju Natancen zagon/zaustavitev (terminala 18, 19) ....cccocvviiiiiiiiiiiiieiiieeeeeeenss FC
301: £+ 1ms/ FC 302: < £ 0.1 ms

Odzivni Cas sistema (terminali 18, 19, 27, 29, 32, 33) .ccvivivivieinnnnnnnnns FC 301: <£20ms/FC302: <2 ms
Obmocje nadzora hitrosti (0dprta Zanka) ...c.vvevveiiiiiiir e ere e 1:100 sinhrone hitrosti
Obmocje nadzora hitrosti (Zaprta ZanKa) ...ccveveiieiiviieii it eaeneneiereenas 1:1000 sinhrone hitrosti
Natancnost hitrosti (odprta zanka) .....covvvvvvviiiiiiieieenenenninnn. 30 - 4000 vrt/min: Maks. napaka £8 vrt/min
Natancnost hitrosti (zaprta zanka) ........ccocoviviiiiiiiininiinnnns 0 -6000 vrt/min: Maks. napaka 0,15 vrt/min

Vse znadcilnosti nadzora so osnovane ne 4-polnem asinhronem motorju.

Okolica:

(0 ] 513 [ PPN IP 20
N IRV Ze] oI e £ Y13 = IP21/Tip 1/IP 4X top
RV 4T = Tl ] G =] 10g
Maks. relativna vlaznost .................. 5% - 95%(IEC 721-3-3; razred 3K3 (ne kondenzira) med delovanjem
Agresivno okolje (IEC 721-3-3), Ni PreMazZa ...cieiriiiiiiiiiee ittt e e neanaeeeaneas razred 3C2
Agresivno 0Kolje (IEC 721-3-3), PIreMAZ ueitiintiiteittiittate ettt ateasetaeeataate st easeaneaanernes razred 3C3
OKOliSKa tEMPEratUra .i.vveieiiiiieii i e eneeees Maks. 50 °C (24-urno povprecje maks 45 °C)
Prilagoditev za visoke okoliske temperature - glej opis posebnih pogojev v Oblikovalnem priroCniku
Minimalna okoliSka temperatura med polnim delovanjem .......ccviiiiiiiiii 0°C
Minimalna okoliska temperatura med polnim delovanjem z zmanj$ano zmogljivostjo ................c.... -10 °C
Temperatura med skladiS€enjem/transSportoOmM .....ivie e -25 - +65/70 °C
Maksimalna NAadmMOrsSKa VISINA ...uuiiiiuiiiiiii et e e e et r e e e et e e et e e e aaans 1.000 m
Prilagoditev za visjo nadmorsko visino - glej opis posebnih pogojev v Oblikovalnem priroCniku

EMC standardi, emisija ......ccoovviiiiiiiiiiiiiiie EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011, (EN 50081-1/2)
EMC standardi, imuniteta ......cooiiiiiiiii e EN 61800-3, EN 61000-6-1/2,

EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, (EN 50082-1/2)
Opis posebnih pogojev- glej v Oblikovalnem priro¢niku

Zasdita in znacilnosti:

o Elektronska termicna zascita motorja pred preobremenitvijo.

e Nadzor temperature na izmenjevalniku toplote zagotavlja aktiviranje zascite, ¢e temperatura
doseze 95 °C = 5°C. Preobremenitvene temperature ni mozno resetirati, dokler temperatura
izmenjevalnika toplote ne pade pod 70 °C £ 5°C.

o Frekvencni pretvornik je zasciten pred kratkim stikom na terminalih motorja U, V in W.

« Ce manjka glavna faza, se sprozi za&dita frekvenénega pretvornika oziroma se pojavi opozorilo.

e Nadzor povprecne napetosti v tokokrogu zagotavlja sprozitev zascite frekvencnega pretvornika,
Ce je ta povprecna napetost prenizka ali previsoka.

o Frekvencni pretvornik je zasciten pred napakami ozemljitve na terminalih motorja U, V in W.

51

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

— Splosne znacilnosti —

52

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

Odpravljanje motenj

O Opozorila/Alarm Sporocila
Ikona za opozorilo ali alarm se pojavi na zaslonu kot tudi tekstovni opis tezave. Opozorilo je
prikazano na zaslonu, dokler napaka ni odpravljena, medtem ko pri alarmu LED dioda nadaljuje z
utripanjem, dokler ne aktivirate tipke (Reset). Tabela (naslednja stran) prikazuje razlicna opozorila
in alarme in tudi moznost zaklepanja FC 300 ob napaki. Po zaklepanju zaradi sproZitve alarma,
prekinite omrezno napajanje in odpravite napako. Ponovno priklju¢ite omrezno napajanje. FC 300
je sedaj odklenjen. Sprozitev alarma can lahko ro¢no resetirate na tri nacine:

1. Prekotipke [RESET].
2. Preko digitalnega vhoda.
3. Preko serijske komunikacije.

Prav tako lahko izberete samodejni nacin resetiranja pri parametru 14-20 Reset nacin (mode). Ce
se pojavi X v obeh (opozorilu in alarmu), to pomeni bodisi, da je opozorilo prispelo pred alarmom

bodisi, da lahko vi dolocite, ali se ob dani napaki pojavi opozorilo ali alarm. Na primer, to je mozno
pri parametru 1-90 Termicna zaScita motorja. Po sprozitvi alarma ostaja motor v prostem teku, na
FC 300 pa utripa alarm in opozorilo. Ce napaka izgine, utripa samo alarm.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka 53



E

FC 300 Navodila za uporabo

— Odpravljanje motenj —

[y

10 V, nizko

x

Ni motorija

DC (enosm.) priklju¢na napetost visoka

N
x
x

DC (enosm. renapetost

Pretvornik preobremenjen

9 i i X X

11 Prekomerna temperatura na termistorju motorja

x
x
x

13 Prekomerni tok

16 Kratek stik

x
x

x

25 Rezistor zavor v kratkem stiku

27 Napaka pri nastavniku zavor

29 Prekomerna temperatura na pogonu

x
x
x

31 Manjka faza motorja V

33 Napaka pri vklopu

5 Izven frekvencnega obmodja

47 24 V napajanje, nizko

x
x
x

49 Omejitev hitrosti

|

51 AMA preverjanje Unom in Inom

53 AMA motor prevelik

55 AMA parameter izven obmocja

57 AMA iztek Casa (timeout

9 Omejitev toka

62 Izhodna frekvenca na omejitvi maksimuma

x

64 Omejitev napetosti

66

x

Temperatura izmenjevalnika toplote, nizka

68 Aktivirana varna zaustavitev X

(X) Odvisno od parametra

Opozorilo rumeno

Sprozitev, blokirano rumeno in rdece

54

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka




FC 300 Navodila za uporabo M

— Odpravljanje motenj —

OPOZORILO 1 Alarm/opozorilo - omejitve
10 V, nizko:

10 V napetost iz terminala 50 na kontrolni

kartici je pod 10 V.

J_ P . . . Podnapetost 185 373 532
QOdstranite del obremenitve iz terminala 50, Opozorilo 205 410 585
kajti 10 V napajanje je preobremenjeno. Maks. napetosti -

15 mA ali minimum 590 Q. nizko
Opozorilo 390/405 810/840 943/965
OPOZORILO/ALARM 2 FEEEE
Napaka napetostne nicelne vrednosti: .
. ] ) . ] visoko (brez

Signal na terminalu 53 ali 54 je manj kot

) . ) ] zavore - z
50% vrednosti, posamicno nastavljene pri )
par. 6-10, 6-12, 6-20, ali 6-22. Prenapetost 410 855 975
OPOZORILO/ALARM 3 Ugotovljene napetosti so povpre¢ne napetosti
Ni motorja: tokokroga na FC 300 s toleranco +/- 5%. Ustrezna
Na izhod frekvencnega pretvornika ni omrezna napetost je povpreéna napetost tokokroga
prikljuenega motorja. (DC, enosm. povezava), deljeno z 1,35.

OPOZORILO/ALARM 4

Izguba omrezne faze:

Na napajalni strani manjka faza oziroma je
neravnotezje napajalne napetosti previsoko.

To sporocilo se pojavi tudi v primeru napake v
vhodnem usmerniku na frekven¢nem pretvorniku.
Preverite napajalno napetost in napajalne tokove
proti frekvenénemu pretvorniku.

OPOZORILO/ALARM 8

DC (enosm.) podnapetost:

Ce povpre¢na napetost v tokokrogu pade pod
omejitev, »opozorilo napetosti-nizko« (glej gornji
tabelo) se pri frekvencnem pretvorniku preveri, e
je prikljuceno 24 V podporne napajalne napetosti.
Ce je priklju¢ena 24 V podporna napajalna napetost,

OPOZORILO 5 se po dolo¢enem casu sprozi izklop frekven¢nega
DC (enosm.) priklju¢na napetost visoka: pretvornika, v odvisnosti od enote.

Povprecna napetost v tokokrogu (DC, enosm.) je Za preverjanje ustreznosti napajalne napetosti glede
viSja kot omejitev prenapetosti nadzornega sistema. na frekvencni pretvornik, glej Splosne znacilnosti .

Frekvencni pretvornike je Se aktiven.
OPOZORILO/ALARM 9

OPOZORILO 6: Pretvornik preobremenjen:

DC (enosm.) priklju¢na napetost nizka Frekvencni pretvornik se bo izkljucil zaradi
Povprecna napetost v tokokrogu (DC, enosm.) preobremenitve (previsok tok predolgo Casa).

je nizja kot omejitev podnapetosti nadzornega Stevec za elektronsko termi¢no zascito pretvornika
sistema. Frekvencni pretvornike je Se aktiven. opozori pri 98% in se sprozi pri 100% in alarmira.

Ne morete resetirati frekvencnega pretvornika,
¢e vrednost Stevca ni nizja od 90%.

Napaka je v tem, da je bil frekvencni pretvornik
preobremenjen z ve¢ kot 100% predolgo casa.

OPOZORILO/ALARM 7

DC (enosm.) prenapetost:

Ce povpredna napetost v tokokrogu preseze
omejitev, se po dolo¢enem casu sprozi izklop
frekvencnega pretvornika. OPOZORILO/ALARM 10

Mozne korekcije: Elektri¢ni termicni rele (ETR) motorja -
prekomerna temperatura:

Glede na elektronsko termicno zascito motorja
(ETR) je motor prevroC. V par. 1-90 lahko
izberete, Ce zelite, da frekvencni pretvornik
opozarja ali alarmira ko Stevec doseze 100%.
Napaka je tedaj, ko je motor obremenjen preko
100% predolgo Casa. Preverite, ¢e so par.
1-24 motorja pravilno nastavljeni.

Prikljucite rezistor zavore
Podaljsajte zagonski ¢as
Aktivirajte funkcije v pa2. 2-10
Povecajte par. 14-26

Prikljucite rezistor zavore. PodaljSajte zagonski Cas

55

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Odpravljanje motenj —

OPOZORILO/ALARM 11 par. 8-03 Iztek Casa (timeout)krmilne besede
Prekomerna temp. na termistorju motorja: se lahko po mozZnosti poveca.
Termistor ali povezava termistorja izkljuceni.

V par. 1-90 lahko izberete, Ce Zelite, da

frekvencni pretvornik opozarja ali alarmira ko

Stevec doseze 100%. Preveite, da je termistor

pravilno priklju¢en med terminalom 53 ali 54

(analogni napetostni vhod) in terminalom 50

(+10 V napajanja) ali med terminalom 18 ali 19

(digitalni vhod, samo PNP) in terminalom 50.

Ce s euporablja. KTY tipalo, preverite pravilnost

prikljucitve med terminalom 54 in 55.

OPOZORILO/ALARM 12

Omejitev navora:

Navor je visji od vrednosti v par. 4-16 (pri delovanju
motorja) ali je navor visji kot vrednost v par.

4-17 (pri regenerativnem delovanju).

OPOZORILO/ALARM 13

Prekomerni tok:

Presezena je najviSja vrednost omejitve toka (pribl.
200% nazivnega toka). Opozorilo traja pribl. 8-12
sek., potem frekvencni pretvornik sprozi zascito

in alarmira. Izkljucite frekvencni pretvornik in
preverite, e je gred motorja mozno obrniti in e
velikost motorja ustreza frekven¢nemu pretvorniku.
Ce ste izbrali pove¢an nadzor mehanske zavore
lahko eksterno nastavite sprozitev.

ALARM: 14

Napaka pri ozemljitvi:

Obstaja praznjenje iz izhodnih faz proti ozemljitvi,
bodisi v kablu med frekvenénim pretvornikom

in motorjem ali v motorju samem.

Izkljucite frekvencni pretvornik in odpravite
napako pri ozemljitvi.

ALARM: 16

Kratek stik:

Obstaja kratek stik v motorju ali na
terminalih motorja.

Izkljucite frekvencni pretvornik in odpravite
napako kratkega stika.

OPOZORILO/ALARM 17

Iztek casa (timeout)krmilne besede:

Ni komunikacije proti frekvenénemu pretvorniku.
Opozorilo je aktivho samo, Ce par. 8-04 NI

(NOT) nastavljen na OFF (izklop).

Ce je par. 8-04 nastavljen na Stop in Trip (sproZitev),
se pojavi opozorilo, in frekevencni pretvornik se
upocasnjuje, do sprozZitve. Medtem nastopa alarm.

56

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo M

— Odpravljanje motenj —

OPOZORILO 25 Izkljucite frekvencni pretvornik in preverite
Rezistor zavor v kratkem stiku: fazo motorja U.

Med delovanjem poteka nadzor rezistorja zavor.
Ce nastopi kratek stik, se izklju¢i zavorna funkcija
in pojavi se opozorilo. Frekvencni pretvornike Se
deluje, vendar brez zavorne funkcije. Izkljucite
frekvencni pretvornik in zamenjajte rezistor zavor
(glej par. 2-15 Preverjanje zavor.

ALARM 31

Manjka faza motorja V:

Manjka faza V med frekvencnim pretvornikom
in motorjem.

Izkljucite frekvencni pretvornik in preverite
fazo motorja V.

ALARM/OPOZORILO 26

Rezistor zavor - omejitev mocdi:

prenesena moc na rezistor zavor se izracuna kot
odstotek, na osnovi povprecka zadnjih 120 s in na
osnovi uporovne vrednosti rezistorja zavor (par.
2-11) in povprecne napetosti tokokroga. Opozorilo
je aktivno, Ce je porabljena zavorna moc vecja kot
90%. Ce ste izbrali Trip (sproZitev) [2] v par. 2-13, ALARM: 33
se frekvencni pretvornik izkljuci in pojavi se alarm,
Ce je porabljena zavorna moc preko 100%.

ALARM 32

Manjka faza motorja W:

Manjka faza W med frekvenénim pretvornikom
in motorjem.

Izkljucite frekvencni pretvornik in preverite
fazo motorja W.

Napaka pri vklopu:
V kratkem casu je bilo prevec vklopov. Glej
OPOZORILO 27 poglavje Splosne znacilnosti, kjer je navedeno

Napaka pri nastavniku zavor: dopustno stevilo vklopov v eni minuti.

Med delovanjem poteka nadzor transistorja zavor in OPOZORILO/ALARM 34
v primeru kratkosti¢nosti se zavorna funkcija izkjluci
in pojavi se opoozorilo. Frekvenc¢ni pretvornik
lahko Se deluje, vendar se zaradi kratkosti¢nosti

na zavornem transistorju znatna moc prenasa na

Bus - komunikacijska napaka:
Bus povezava na komunikacijski opcijski
kartici ne deluje.

reistor zavor, Ceprav ni vec aktiven. OPOZORILO 35
Izkljucite frekvencni pretvornik in odpravite Izven frekvenénega obmogdja:
napako resistorja zavor. To opozorilo je aktivno tedaj, ko izhodna frekvenca

doseze svoje Opozorilo hitrosti - nizko (par. 4-52)
ali Opozorilo hitrosti - visoko (par. 4-53). Ce je
frekvencni pretvornik vNadzor porcesa, zakljucena
zanka, closed loop (par. 1-00), je opozorilo aktivno
na zaslonu. Ce frekvenéni pretvornik ni v tem nadinu
delovanja in je 008000 Izven frekvencnega obmocja
satusna beseda aktivna, na zaslonu ni opozorila.

Opozorilo: Obstaja tveganje znatnega
prenosa moci na zavorni resistor, Ce je
@ zavorni transistor v kratkem stiku.

ALARM/OPOZORILO 28

Preverjanje zavor neuspesno:

Napaka pri resistorju zavor: resistor zavor

ni priklju¢en/ne deluje. ALARM 38
Interna napaka:

ALARM 29 Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).
Prekomerna temperatura na pogonu:

Ce je vgrajena prevleka IP 20 ali IP 21/tip 1, OPOZORILO 47

znasa izklopna temperatura izmenjevalnika toplote 24 V napajanje, nizko:

95 °C £5 °C. Napake pri temperaturni ni mozno Zunanje 24 V DC (enosm.) podporno napajanje
resetirati, dokler temperatura izmenjevalnika je lahko preobremenjeno, sicer se posvetujte
toplote ne pade pod 70 °C 5 °C. s svojim trgovcem.

Napaka je lahko:
OPOZORILO 48

- Previsoka okoliska temperatura. 1,8 V napajanje, nizko: °
- Predolg kabel motorja. Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).

ALARM 30 OPOZORILO 49 @)
Manjka faza motorja U: Omejitev hitrosti:

Manjka faza U med frekvencnim pretvornikom Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).

in motorjem.

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka 57



FC 300 Navodila za uporabo

Danfitt

— Odpravljanje motenj —

ALARM 50

Kalibracija samodejne prilagoditve
motorja (AMA) ni uspela:

Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).

ALARM 51

AMA preverjanje Unom in Inom:

Nastavitev napetosti motorja, toka motorja in moci
motorja je verjetno napacno. Preverite nastavitve.

ALARM 52
AMA nizek Inom:
To motorja je prenizek. Preverite nastavitve.

ALARM 53

AMA motor prevelik:

Motor je prevelik in AMA (sam. adapt. mot.)
se ne more opraviti.

ALARM 54

AMA motor premajhen:

Motor je prevelik in AMA (sam. adapt. mot.)
se ne more opraviti.

ALARM 55

AMA parameter izven obmocja:
Vrednosti par., ki jih je nasel motor, so izven
sprejemljivega obmodja.

ALARM 56
AMA prekinitev s strani uporabnika:
AMA je bila prekinjena s strani uporabnika:

ALARM 57

AMA iztek casa (timeout):

Poskusite pognati AMA ponovno Se nekajkrat, dokler
s ene opravi. Prosimo upostevajte, da ponavljajoci
zagoni lahko segrejejo motor do nivoja, kjer se
poveca upor Rs in Rr. V vecini primerov to ni kriti¢no.

ALARM 58
AMA interna napaka:
Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).

OPOZORILO 59
Omejitev toka:
Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).

OPOZORILO 61
Izpad enkoderja:
Posvetujte se s svojim trgovcem (Danfoss).

OPOZORILO 62

Izhodna frekvenca na omejitvi maksimuma:
Izhodna frekvenca je visja kot vrednost, ki
je nastavljena v par. 4-19.

ALARM 63
Mehanska zavora, nizko:

58

Dejanski tok motorja ni presegel toka »sprostitve
zavore« v oknu »Start delay (Zagon zakasnitve«).

OPOZORILO 64

Omejitev napetosti:

Kombinacija obremenitve in hitrosti zahteva
vi$jo napetost motorja, kot je dejanska DC
(enosm.) priklju¢na napetost.

OPOZORILO/ALARM/SPROZITEV 65
Prekomerna temperatura kontrolne kartice:
Prekomerna temperatura kontrolne kartice:
Izklopna temperatura kontrolne kartice je 80° C.

OPOZORILO 66

Temperatura izmenjevalnika toplote, nizka:
Izmerjena temperatura izmenjevalnika toplote

je 0° C. To lahko pomeni, da je temperaturno
tipalo v okvari in se je tako hitrost ventilatorja
povecala na maksimum v primeru, ko je moénostni
del kontrolne kartice zelo vroc.

ALARM 67

Sprememba je bila opravljena pri kon-
figuraciji moznosti:

Eno ali ve¢ moznosti ste dodali ali odstranili
od zadnjega izklopa.

ALARM 68

Aktivirana varna zaustavitev:

Aktivirana je bila varna zaustavitev. Ce se
zelite vrniti v obi¢ajno delovanje, prikljudite
24 V DC na terminal 37, potem posljite reset
signal (preko bus-a, digitalnega vhoda/izhoda
ali s pritiskom tipke [RESET]).

ALARM 80

Pogoni inicializiran na privzeto vrednost:
Nastavitve parametrov so inicializirane na privzeto
nastavitev po ro¢nem resetiranju (triprstnem).

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



FC 300 Navodila za uporabo

Danfitt

Kazalo

(

L2 TR0 o o - 55

A

Alarm SPOroCila v.uees e 53
7Y =T 2 - 53
Analogni izhod.....cviiiiii i i e 49
Analogni Vhodi .ovvvveiiiiiiiii e 48

D

DC (enosm.) prikljuCna......oviiieiiiiiiin e, 55
Delitev obremenitve......ciiiiiiiiiiiii i 22
DeviceNet .uuiiiii i s 4
Digitalni izhod .vvvvvviiiiiii s 49
Digitalni vhodi: ..uuiiiiiiiiiii i 47
Dolzine in preseki Kablov .....vvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiennnns 50
Dolzine kabla in RFI UCINEK ..ovvviviiiiiiieeniiiiineeennnnns 50
Dostop do nadzornih terminalov ......covvvvvviiiiiiiinnnnns 15

ElektriCna instalacija «.o.vvvvviiiiiiiiniiiiiiieiiiieaaas 16
Elektri¢na instalacija, nadzorni kabli ..................eete. 18

F

Frekvenca motorja. . v e 30

G

L= i ol Y =11 Lo o T 25

H

Hitri prenos nastavitev parametrov........covvivviivininnns 27
Hitrost gor/dol....ue i 29
L == 0 1 11

I

Impulz Start (zagon)/Stop (zaustavitev) ........cevvvnnnns 29
Indikatorske IUCKE «.vvviiiiie i e 25
L A I o = 4
IZhod MOLOra v s 47
Izhodna zmogljivost (U, V, W) eeviiiiiiiiiiiiiiiiies 47

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka

Kabli motorja ..ovvuniiiiiiiiii 13
Komunikacijski OpCijski ..vuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniennnns 57
Kontrolna kartica, +10 V DCizhod........ccvvviiiniiennnnn. 49
Kontrolna kartica, 24 V DCizhod.......covvvviiiiininnnnnnns 49
Kontrolna kartica, RS 485 serijska komunikacija......... 49
Kontrolna kartica, USB serijska komunikacija ............ 50
Kratice v 6
Kratkim stikom ... 14
1 20 1 = | o 56

G 27
] 0. 25
0 25
(oY1 [ g To o1 [0 1Yol A 12
Lokalne nadzorne ploSCe ..vvvvrvvrrriiiiinneeririiinneeeianns 25

Mehanske dimenzije....vviviieriiiiriieiierririeriernernennes 10
Maksimalna referenCa.....vviveiviiriieiiririririrrrmernennns 31
O e 4
Mehanska instalacija ......cccooviiiiiiiiii i 10
Mehanske Zavore ......vvviiiiiiiiiiiiiiin i aasaeaannns 56
Minimalna referenca......ccoeviiiiiiiiiiiiiiiiiiii s 31
141 Tl g 4 o] o] o - 30
MOZNOSti POVEZAVE ZAVOIE .uvrrrrrrrrnnnersrsriinnneesrenns 22

Nadzor mehanske zavore.....ovvvvviiiiiiiirinninnssssennnnns 23
Nadzorni Kabli ..vueviiiiiiiiiiiiiiiirerennenees 19
Nadzorni terminali c..ovvviiiiiiiiiiii i iiis i s 16, 17
Namestitev stran za stranjo.....coovvviiiiiiiiiinnininiennns 11
Napetost motorja .......ccviiiiiiiiiiiii 30
Napetost V v 55
Nazivna hitrost motorja......c.covvvviiiiiiiiiiiiiiiiiinees 30
Nehoteni zagon ....iviiiiiiiiii i i 7
Ni sKIadno Z UL. ceuuuiiiiiiiiiiii i i n e e eeaaas 15
NiVOo Napetostic cvviiiii i i i i i s i 47

59



FC 300 Navodila za uporabo

Danfitt

— Kazalo —

o

OdObBFItEY wiiiiiiii i e 4
L0 10 ] [T T 51
Omrezno napajanje (L1, L2, L3) vivreriiiiinnnnssiiinnnnenns 47
L] 500 o |- S 53
Ozemljitveni prepustni tok ......ccvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiaa 7
Ozemljitvenim prikljuckom......ccovveiiiiieiiiiiieeees 11

P

PriKIUCIEE LC filtr v vvvte et vii v s i riaeeeeeaas 13
Podatke s tipske plOSCICE vvvvviiiiiiiiiiiiiiiieeeeeees 20
Povezava motorja......ovveiiiiiiiiiiiiii i 12
POVEZAVA V OMIEZIE «enueeiineaeaeeeaneaaneesaneeeannesns 11
Prepustno reaktanco statorja ......covvvvvvviiniiniinninnnnns 31
L 1= T o T= 1V ] o 20
Privzete nastavitve ......ccooiiiiiiiiiiii 33
PrOfiDUS . c vttt 4
Prosti tek ..o 29
Pulz/enkoder vhodi....ccoiiiiiiiiiii e s 48

Q

Quick Menu (hitri menu)...ciiiiiiiiiii i e 26

R

Reaktanco vodnika .......cooviiiiiiiiiii 31
Referenca potenciometra........oiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn. 29
[T L= 1 F= 0T AV =2 1 - 23
Relejni izhodi vvvvuiveiieiiniiiiiii i ieeeees 50
Y= A 0] 26

S

LI oo o] = Y| 7
Samodejna prilagoditev motorja .......cvvviinnnninnanns 30
Samodejni Nacin resetiranja ......oveeeviieeriieerrieennnens 53
Samodejno prilagoditev motorja (Automatic Motor

Adaptation, AMA) .ot e 20
Serijska komunikacija.....oovvviiiiiiiiiiiiiii i 50
SIMbBOli e s 5
15]] (o1 aToTe] oo ] o 1 [ TSN 8
Start (zagon)/Stop (zaustavitev) ......evviiiiiiiiriiiiinnns 29
SEatUS . i s 26
Statusna SPOroCila..uveeiiereessiiiineerririiireee e riiianee 25
Stikala S201, S202, iNn S801 ...cvvvreriiiiinnrresiiiinneenss 19

T

tipsko ploSCiCo MOLOrJa vuvvvvvrei i i eiiia e iainas 20
Termicna zasc¢ita Motorja.....cvvieeiiiiiiiiiiiieiieeans 24
60

Tipski ploSCici MOtOrja. «vvvvvviriiiiiiiiiiiee s iiiineeeaianns 20
TOK MOtOa ..o i i i 30

U

USB POVEZAVA 1iiiiniiiiiiiiiniiiiiiinssiissisnssasssssnnnnnns 17
Ustavljalni Cas .uveviiiiiieei it i iiieeeeenas 31
Ustavljanje 1 .ovvviviiiiiiiiiiiiieennennennennes 31

\"/

V posredne tOKOKIOgE. ..o i iviiuiiiiirierniieiisennnnnasnnnees 22
Varnostna navodila ......coiviiiiiiiiiiiiiiiiiii, 7
Varovalke.....oviiiiiiiiiiiiii 14
Vrecka s priborom ..o 10
Vti¢nim prikljuckom za omrezje .....covvvvvviieeiiinnnnnnen. 11
Vzporedna prikljucitev motorjev .......ccevviiieiiinnnnnnnns 24

y 4

zaslonjeni(zasciteni)/armirani coovvviee e viiiineeeiininn. 19
ZasCita in zNadilnoSti vuvvvvveer i i e 51
&= TYol| = o g 1o ] o] o - H 51
Zascita motorja pred preobremenitvijo ..........cevinnnen. 7
Zascitna priprava pred okvarnim tokom .............e.... 8
ZAgON 1 ittt s 31
= Yo o] 11 I o= 31
Zaklepanju zaradi sprozitve alarma ........ccovviiiiniennn. 53
Zaslona Kontrast .....vvvviiii i i s 28
Zmogljivost kontrolne kartice.......cooviiinviniiiinnnn 51
Zmogljivostnima nivojema gredi.....c.vevveiinninnnnann. 3
ZNAacilnosti NAAZOra . .vviieiee it i i eiaeeas 51
A o F=Yol | 13 VoI A I g F=1Y7 o] - I PP 47
Zunanje 24 V DC Napajanje....ccveesiierrnniinrssennnnnnnnns 22

2

24V DC POAPOra.uuueisieeiinnneissssnnassssssssnnssssssennnnns 4
24V MOZNOSt POAPOrE ceiiiiiiiiiiiiiierirreereerrereereenenns 22

MG.33.A2.36 - VLT je Danfossova registrirana blagovna znamka



	toc
	Kako berem ta Navodila za uporabo
	o Kako berem ta Navodila za uporabo
	o Odobritev
	o Simboli
	o Kratice

	Varnostna navodila in splošna opozorila
	o Opozorilo - visoka napetost
	o Varnostna navodila
	o Preden začnete s popravili
	o Preprečite nehoteni zagon
	Splošno opozorilo
	o IT omrežje

	Kako poteka namestitev
	o Kako poteka namestitev - opis
	o Kako poteka zagon
	o Vrečka s priborom
	o Mehanska instalacija
	o Električna instalacija
	o Povezava v omrežje in ozemljitev
	o Povezava motorja
	o Kabli motorja
	o Varovalke
	o Dostop do nadzornih terminalov
	o Električna instalacija, nadzorni terminali
	o Nadzorni terminali
	o Električna instalacija, nadzorni kabli
	o Stikala S201, S202, in S801
	o Pritezni navori
	o Zaključna nastavitev in preskus
	o Dodatne povezave
	o 24 V možnost podpore
	o Delitev obremenitve
	o Možnosti povezave zavore
	o Relejna povezava
	o Nadzor mehanske zavore
	o Vzporedna priključitev motorjev
	o Termična zaščita motorja

	Kako poteka programiranje
	o Programiranje lokalne nadzorne plošče
	o Hitri prenos nastavitev parametrov
	o Resetiranje na privzeto nastavitev: 
	o Nastavitev zaslona kontrast
	o Kako povežem PC z FC 300
	o FC 300 programski dialog
	o Primeri povezave
	o Start (zagon)/Stop (zaustavitev)
	o Impulz Start (zagon)/Stop (zaustavitev)
	o Hitrost gor/dol
	o Referenca potenciometra
	o Osnovni parametri
	0-01 Jezik
	1-20 Moč motorja [kW]
	1-22 Napetost motorja
	1-23 Frekvenca motorja
	1-24 Tok motorja
	1-25 Nazivna hitrost motorja
	1-29 Samodejna prilagoditev motorja, (AMA)
	3-02 Minimalna referenca
	3-03 Maksimalna referenca
	3-41 Zagon 1 zagonski čas 
	3-42 Ustavljanje 1 ustavljalni čas 
	Seznami parametrov
	Spremembe med delovanjem
	o 0-** Operacija/Prikaz
	o 1-** obremenitev/motor
	o 2-** Zavore
	o 3-** Referenca / zagoni
	o 4-** omejitve / opozorila
	o 5-** Digitalni vhod/izhod
	o 6-** Analogni vhod/izhod
	o 7 = Regulatorji
	o 8-** Komentarji in možnosti
	o 9-** Profibus
	o 10-** CAN bus
	o 13-** Smart logic control
	o 14-** Posebne funkcije
	o 15-** Informacije pogona
	o 16-** Odčitki podatkov

	Splošne značilnosti
	Omrežno napajanje (L1, L2, L3):
	Izhod motorja (U, V, W):
	Značilnosti navora:
	Digitalni vhodi:
	Analogni vhodi:
	Pulz/enkoder vhodi:
	Digitalni izhod:
	Analogni izhod:
	kontrolna kartica, 24 V DC izhod:
	kontrolna kartica, 10 V DC izhod:
	kontrolna kartica, RS 485 serijska komunikacija:
	Kontrolna kartica, USB serijska komunikacija:
	Relejni izhodi:
	Dolžine in preseki kablov:
	Zmogljivost kontrolne kartice:
	Značilnosti nadzora:
	Okolica:
	Zaščita in značilnosti:

	Odpravljanje motenj
	o Opozorila / Alarm Sporočila
	OPOZORILO 1

	Kazalo


